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NK KB sen-jeugd 2006 
15-12-2006 geprint om 15:13:38 

Uitslag progr.nr. 1 : 
Naam 

1 Marcel Thijsse 

2 Mark Moussa 

3 Bo Wullings 

4 Jorrit Visser 

5 Kevin Hondsmerk 

6 Ricardo Kombrink 

7 Ewoud Potiek 

8 Jan Willem vd Graaff 

9 Sjoerd Sieval 

10 lvor Mollema 

11 Pelger de Jong 

12 Mike Dobbe 

13 Jeffrey Breedijk 

14 Daan Ratering 

15 Diederik Brummer 

Uitslag progr.nr. 2 
Naam 

1 Roxanne Linders 

2 Marieke Nijhuis 

3 Sascha de Bruijn 

4 Brit! Bakker 

5 Maaike Vooren 

6 Denise de Riet 

7 Iris Bioch 

8 Tessa Kerkvliet 

9 Maartje Lenten 

Manon Baggerman 

l1 Lana Voinov 

12 Tessa Vreeburg 

13 Neiske Becks 

14 Debby den Besten 

15 Rosanne de Boer 

16 Linda van der Voort 

17 Linda Kempen 

400 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

wvz 4.09.78 82-01719 4.07.31 

Zwemlust-den 4.10.39 90-02059 4.07.32 

De Dolfijn 4.15.81 89-04251 4.08.67 
DZ&PC 4.13.28 89-03393 4.09.01* 

De Schelde 

WIDEX GZC DONK 

't Tolhekke 

Arethusa 

LZ 1886 
De Ziji-LGB 

De Kempvis 

wvz 
De Haaien 

Livo 

Hellas-Giana 

4.10.33 

4.10.46 

4.15.83 

88-01501 

89-01719 

89-02503 

4.16.13 89-01023 

4.16. 78 90-02663 

4.16.58 90-07173 

4.15.43 88-01733 

4.15.58 90-00691 

4.17.67 89-00451 

4. 19.49 90-02389 

4.22.39 90-00485 

4.11.30 

4.13.17 

4.14.51 

4.14.78 

4.14.88 
4.16.49* 

4.16.81 

4.17.60 

4.18.10 

4.20.52 

4.33.17 

400 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging 

PSV 

OZ&PC 

lntijd 

4.33.03 

4.32.00 

St.nr. Eindtijd Dis 

92-04230 4.30.83 

92-01296 4.31.09 

MNC Dordrecht 4.30.99 

De Dolfijn 4.35.27 

DAW-Finenzo 4.42.78 

Van V liet Barracuda 4.28.87 

De Ziji-LGB 4.43.56 

LZ 1886 4.45.61 

Hoogeveen 4.50.87 

de Devel 4.42.93 

88-00680 

91-00094 

91-03324 

84-02040 

91-06916 

92-02428 

92-04286 

91-00082 

De Dolfijn 4.43.29 91-03306 

De Columbiaan 

HZPC 

Westland Dijkglas 

LZ 1886 

De Ziji-LGB 

LZ 1886 

4.40.90 91-03358 

4.43.91 91-00138 

4.50.96 92-07520 

4.42.73 91-04060 

4.49.15 92-01908 

4.49.23 92-02096 

4.33.16 

4.35.41 

4.36.96* 

4.41.05 

4.41.33 
4.41.90* 

4.45.38 

4.45.38 

4.45.55 

4.47.44 

4.49.86 

4.50.91 

4.52.82 

4.53.57* 

4.53.83 

50m 1 OOm 200m 300m 

0.28.71 0.59.18 2.01 .46 3.05.25 

0.27.57 0.58.35 2.01.53 3.05.41 

0.27.86 0.58.37 3.05.87 

0.27.84 0.58.39 2.01.88 3.06.32 

0.28.08 0.59.09 2.02.37 3.06.97 

0.27.99 0.58.99 2.01 .92 3.07.32 

0.28.52 1.00.48 2.05.40 3.10.00 

0.29.84 1.01.99 2.06.02 3.10.65 

0.28.83 1.00.92 2.06.49 3.12.37 

0.28.62 1.00.90 2.05.87 3.10.56 

0.27.92 0.59.24 2.03.34 3.09.57 

0.28.07* 0.59.22 2.04.22 3.10.65 

0.28.66 0.59.94 2.04.56 3.11.29 

0.28.19 1.00.03 2.06. 78 3.14.51 

0.29.24 1.02.21 2.47.21 

50m 1 OOm 200m 300m 

0.30.88 1.05.00 2.14.43 3.23.76 

0.31.24 1.05.52 2.14.97 3.24.44 

0.31.24 1.05.14 2.14.18 3.23.69 

0.31 .64 1.05.60 2.15.51 3.26.07 

0.31 .12 1.05.58* 2.15.94* 3.26.72* 

0.31 .17 1.05.59 2.16.19 3.28.79 

0.31.18 1.05.53 2.17.85 3.30.17 

0.31.81 1.06.56 2.18.96 3.31.61 

0.31 .45 1.06.89 2.20.06 3.33.79 

0.30.79 1.05.10 2.16.56 3.31.51 

0.31.35 1.06.24 2.18.76 3.32.74 

0.31.03 1.05.71 2.17.76 3.31.67 

0.31 .63 1.06.66 2.19.99 3.34.96 

0.32.26 1.08.34 2.21.98 3.36.49 

0.32.01 1.07.51 2.22.02 3.37.79 

0.32.07 1.07.69 2.22.63 3.38.31 

0.32.39 1.08.91 2.24.1 0 3.39.80 
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15-12-2006 gepri nt 

Uitslag progr.nr. 3 . . 
Naam 

1 Rudy Ted de Haan 

2 Robin van Aggele 

3 Mans Broekgaarden 

4 Erik Talma 

5 David uit den Bogaard 

6 Jelte Stanic 

7 Rutger Sloof 

8 Jaap v/d Vegte 

9 Bram Dekker 

10 Devi Welthuizen 

11 Tom Odding 

12 Vincent Bakker 

13 Niels van Eek 

14 Sebastiaan Bakker 

15 Raldi Jolink 

16 Martin Gildemeester 

17 Sven Jaeger 

18 Felix Broekhuizen 

19 Edward Buitenwerf 

20 Pieter Jan de Vries 

21 Jurrien Hartman 

22 Robert Yallop 

23 Thomas Kersten 

24 Vincent de Ruiter 

25 Steven Nonnekes 

26 Tirnon Evenhuis 

27 Tristan Eisank 

28 Thijs Greven 

29 Kenny van Krieken 

Joppe Wisse 

Sebas van Lith 

Uitslag progr.nr. 4 

Naam 

1 Margriet Zwanenburg 

2 Jolijn van Valkengoed 

3 Eline Boers 

4 Lona Kroese 

5 Lees Zanderink 

6 Tessa Brouwer 

7 Lia Dekker 

8 Suzan v.d. Bogaard 

9 Sylvia Berens 

10 Lisa Nijland 

11 Nienke van Eek 

12 Stèphanie Rombout 

13 Anouk Elzerman 

14 Martine v.d. Heide 

om 15 : 13 : 38 

100 meter schoolslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

De Aquaflippers 1.02.80 84-00805 1.02.61 0.29.46 

Zwemlust-den 0.59.19 84-00017 1.02.92 0.29.88 

DWK-XCESS 1.04.35 85-00385 1.04.20 0.30.14 

TriVia 1.05.83 89-03107 1.04.77 0.29.53 

DWK-XCESS 1.05.13 82-01757 1.04.94 0.30.85 

De Lansingh 1.05.10 87-03165 1.04.95 0.30.26 

DWK-XCESS 1.05.59 88-03141 1.05.17 0.30.91 

DZ&PC 1.06.15 88-03485 1.05.22 0.30.54 

zcv 1.06.03 89-00649 1.05.36 0.31.02 

TriVia 1.06.51 87-03887 1.05.64 0.31.09 

TriVia 1.07.36 89-02301 1.05.94 0.30.96 

DWK-XCESS 1.05.56 86-00107 1.06.13 0.30.80 

Hoogeveen 1.07.32 89-00793 1.06.48 0.31.35 

De Aquaflippers 1.08.00 88-00119 1.06.53 0.31 .37 

DWK-XCESS 1.06.60 88-01715 1.06.74 0.31.23 

DZ&PC 1.05.90 80-00419 1.07.44 0.31 .33 

Hellas-Giana 1.06.52 83-01021 1.07.50 0.31 .65 

DWK-XCESS 1.06.75 90-00439 1.07.87 0.31.73 

DZ&PC 1.08.29 89-00531 1.07.97 0.32.06 

ZVZwartsluis 1.08.14 90-03183 1.08.26 0.32.25 

Vlaardingen 1.07.89 88-01297 1.08.43 0.32.10 

HZC-Weusthag 1.07.64 89-03679 1.08.65 0.32.05 

wvz 1.08.79 90-01515 1.08.80 0.32.92 

Poseidon'56 1.09.72 90-02525 1.09.52 0.32.26 

Van Vliet Barracuda 1.10.51 90-03749 1.09.61 0.33.55 

TriVia 1.10.19 90-00843 1.09.67 0.33.80 

ZON-S&S 1.08.48 90-00773 1.09.70 0.31.98 

zcv 1.09.56 89-05745 1.09.92 0.33.11 

AquAmig os 1.10.65 90-01675 1.12.73 0.34.00 

DZT'62 1.08.44 89-03645 1.08.79 SA 0.31.77 

ZVW'74 1.10.80 90-01841 ng 

100 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

DZ&PC 1.09.87 86-04274 1.09.88 0.33.12 

De Dolfijn 1.09.39 81-01516 1.11.40 0.34.07 

De Columbiaan 1.12.87 91-04546 1.12.34 0.33.48 

De Dolfijn 1.14.01 87-02382 1.12.66 0.34.46 

De Dinkei Denekamp 1.12.10 88-05006 1.12.74 0.34.13 

De Dolfijn 1.12.47 91-05548 1.12.94 0.34.08 

DZ&PC 1.12.48 87-00830 1.13.26 0.34.63 

PSV 1.13.49 89-00450 1.13.53 0.34.76 

TRB-RES 1.14.05 80-01508 1.13.84* 0.34.68 

DeWhee 1.13.45 91-02272 1.14.14 0.35.08 

Hoogeveen 1.14.57 91-00838 1.14.30 0.34.55 

Koewacht 1.13.97 88-03696 1.14.49 0.34.48 

De Dolfijn 1.14.37 90-05914 1.14.51 0.35.97 

wvz 1.14.95 80-00416 1.14.92 0.35.24 
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Uitslag progr.nr. 4 100 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

15 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 1.16.58 91-00738 1.15.10 0.35.21 

16 Valerie Hemesath PSV 1.16.24 91-03754 1.15.55 0.35.80 

17 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 1.14.35 84-00970 1.16.09 0.35.59 

18 Anisa Memic WWV 1.17.57 92-04260 1.17.43* 0.36.06 

19 Paula van der Werff LZ 1886 1.16.59 91-03484 1.17.44 0.36.06 

20 Eveline Rödel De Dinkei Denekamp 1.14.81 90-03238 1.18.46 0.36.95 

21 ldoia Hidalgo PSV 1.17.46 91-04356 1.18.54 0.36.56 

22 Tanja Peeters PSV 1.21.89 91-02428 1.18.92 0.37.65 

23 Lisa van Milt de Devel 1.19.00 92-01228 1.19.50 0.37.30 

24 Daniëlle vd Weijenberg AquAmig os 1.14.60 85-03174 1.19.74 0.37.32 

25 Sandra Verheyen zcv 1.18.27 92-03192 1.20.27 0.38.16 

26 Yvon Versteeg De Veene 1.17.16 92-01864 1.20.39 0.37.69 

?.7 Nicole ter Bruggen OZ&PC 1.17.68 92-00328 1.20.72 0.37.07 

Uitslag progr.nr. 5 100 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 John Keetman PSV 0.55.34 84-01145 0.55.20 0.26.92 

2 Bastiaan Tamminga PSV 0.53.52 81-01659 0.56.33 0.27.71 

3 Jan Kersten De Columbiaan 0.57.52 86-01561 0.57.36 0.27.79 

4 Sander Karssen DWK-XCESS 0.57.83 85-01285 0.57.38 0.28.12 

5 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 0.58.35 89-05063 0.57.93 0.28.37 

6 Ju~en Smits DZ&PC 0.58.62 89-05535 0.58.06 0.28.02 

7 Micael Correia Zeester-Meerval 1.00.36 90-00569 0.58.79 0.28.36 

8 Perry Arentsen DWK-XCESS 0.58.71 88-00073 0.58.97 0.28.75 

9 Michael Schilders De Kempvis 0.58.77 88-03011 0.59.25 0.28.68 

10 Theo Beglinger De Ziji-LGB 1.01.00 90-00159 0.59.79 0.29.42 

11 Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracuda 1.01.11 90-01819 0.59.93 0.28.66 

12 Aljan Tempel Hoogeveen 0.59.52 90-02873 0.59.96 0.28.98 

13 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.58.98 89-02201 1.00.22 0.29.42 

4 Dingeman van der Pluijm De Ziji-LGB 1.01.24 90-02301 1.00.37 0.28.82 

15 Peter van Heukelem TriVia 0.59.76 89-01243 1.01.25 0.28.80 

16 Joost Awater DWK-XCESS 1.02.03 90-00075 1.02.00 0.30.11 

17 Loek Herberts Arethusa 1.02.41 90-01173 1.03.18 0.30.92 

18 Wouter Breton ZVAQUARIUS 1.01.31 89-00461 1.03.74 0.29.82 

: · · ' >J: >;1t;:=·rl bu orinted bu orinted b~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 6 : 

Naam 

1 Mariët Koster 

2 Wendy v.d. Zanden 

3 Stefanie Luiken 

4 EvyWitlox 

5 Willemijn Knot 

6 Rieneke Schinkel 

7 Ellen de Goeij 

8 Eveline Hamstra 

9 Anja vd Hout 

10 Nadine Straten 

11 Wendan Peelstra 

12 Mariëlle ter Stege 

13 Josje van Houwelingen 

14 Marina Scheepbouwer 

15 Daphne ten Brink 

16 llse Kraayeveld 

17 Kelly ter Doest 

18 Lisa Edelaar 

19 Malissa van der Horst 

20 Miranda Nijenhuis 

21 Judith van Meijel 

22 Maud van der Meer 

23 Lis Kop Jansen 

24 Melissa vd Sluijs 

25 Paula van der Werff 

26 Kimberley Albers 

27 Bo Bannink 

28 Linda Kempen 

2 9 Angèl Koenen 

30 Marlces Giesselink 

31 Mariël Bergerink 

Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

1 Joeri Verlinden 

2 Arjen v/d Meulen 

3 Jurjen Willemsen 

4 Yvo op den Kamp 

5 Raymond van de Merwe 

6 Rory Bob de Haan 

7 Joost Krommenhoek 

8 Stefan Groeneweg 

9 Kevin Lebis 

10 Wouter Houtman 

11 Marc Kremer 

12 Ewoud Potiek 

13 Marc Catsburg 

100 meter rugslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

Hoogeveen 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

TriVia 

DWK-XCESS 

Zwemlust-den 

TriVia 

ZC Ooievaar (SG) 

De Dolfijn 

HZ&PC Heerenveen 

Hoogeveen 

De Schelde 

DeWhee 

WZ&PC Purmerend 

De Granaet 

DeWhee 

De Columbiaan 

Zwemlust-den 

De Columbiaan 

HZPC 

Zeester-Meerval 

Van Vliet Barracuda 

Kerkdriel 

LZ 1886 

Vlaardingen 

Zeester-Meerval 

LZ 1886 

HZPC 

OZ&PC 

lntijd 

1.01 .72 

1.03.32 

1.02.59 

1.03.79 

1.04.06 

1.03.19 

1.04.55 

1.05.21 

1.06.32 

1.04.76 

1.07.1 0 

1.08.51 

1.06.58 

1.05.54 

1.04.78 

1.06.54 

1.08.10 

1.08.84 

1.08.66 

1.09.16 

1.09.68 

1.10.17 

1.08.88 
1.11.10 

1.08.77 

1.08.61 

1.09.53 

1.11.26 

1.11 .17 

1.11 .40 

De Dinkei Denekamp 1.08.61 

St. nr. 

83-01162 

88-05004 

85-01932 

88-04946 

90-02010 
83-01756 

87-01356 

85-01140 

90-01598 

91-03008 

91-02496 
91-02974 

90-01606 

84-02154 

85-00454 

90-02110 

91-00750 

92-00488 

92-00810 

92-04076 

91-02076 

92-01180 

91-01740 

92-01626 

91-03484 

92-04102 

91-04738 

92-02096 

92-00968 

92-00612 

92-00142 

Eindtijd Dis 

1.03.58 
1.03.59 
1.03.60 
1.03.72 
1.03.74 
1.04.83 
1.04.91 
1.05.13 
1.05.28 
1.06.13 
1.06.67 
1.07.33 
1.07.74 
1.07.80 
1.07.81 

1.08.56 
1.08.60 
1.08.68 
1.09.04 
1.09.11* 

1.09.15 
1.09.32 
1.09.60* 
1.10.26 
1.10.86 
1.11.44 
1.11.56 
1.11.97* 

1.13.62 
1.14.88 
1.14.99* 

200 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

PSV 

DZ&PC 

Aquapoldra 

zcv 
wvz 
De Aquaflippers 

De Dolfijn 

MNC Dordrecht 

DAW-Finenzo 

PSV 

TriVia 

't Tolhekke 

MNC Dordrecht 

lntijd 

2.01 .36 

2.05.60 

2.06.64 

2.08.25 

2.05.03 

2.09.06 

2.07.79 

2.10.72 

2.09.10 

2.13.92 

2.11 .24 

2.15.68 

2.19.27 

St. nr. 

88-03549 

87-02223 

90-03315 

89-01553 

86-02077 

81-00609 

84-01293 

89-01039 

81-01037 

90-01293 

90-04667 

89-02503 

90-00533 

Eindtijd Dis 

2.03.99 
2.04.31 
2.06.65 
2.07.85 
2.07.87 
2.08.56 
2.08.90 
2.09.46 
2.11 .12 
2.11 .65 
2.11.76 
2.13.45 
2.20.81* 

. · urinted bLJ P,rinted bu Printed by 
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50m 
0.30.83 

0.30.73 

0.30.95 

0.31 .07 

0.30.48 
0.31 .82 

0.31 .09 

0.31 .52 

0.31.71 

0.32.31 

0.32.28 

0.32.93 

0.32.54 

0.32.32 

0.32.60 

0.33.40 

0.32.94 

0.33.71 

0.33.28 

0.32.83 

0.33.10 

0.33.1 4 

0.33.43 

0.34.68 

0.34.14 

0.33.83 

0.33.36 

0.34.66 

0.35.27 

0.35.88 

0.36.90 

50m 
0.27.55 

0.27.71 

0.27.29 

0.28.55 

0.27.79 

0.28.51 

0.28.96 

0.29.65 

0.27.95 

0.29.17 

0.29.78 

0.29.80 

0.30.66 

100m 
0.59.00 

0.59.13 

0.59.23 

1.00.94 

0.59.32 

1.01.27 

1.01 .59 
1.02.51 

1.00.45 

1.02.28 

1.01.79 

1.03.50 

1.05.55 

printed by 
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Uitslag progr.nr. 8 200 meter vlinderslag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 2.15.76 80-01100 2.17.28 

2 Lotte Wilms DWK-XCESS 2.22.63 84-02770 2.20.93 

3 Chrisje Moes De Dolfijn 2.22.04 85-02080 2.23.39 

4 Hedwig Kikkert TriVia 2.20.03 85-01566 2.24.49 

5 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 2.23.79 90-02854 2.24.60 

6 Marlces Oldenburg Orca 2.23.91 88-03218 2.26.23 

7 Elise Souwens Zwemlust-den 2.32.54 91 -03964 2.26.76 

8 Lisa Dreesens HZPC 2.31.44 91-05798 2.26.91 

9 Jessica Spruit PSV 2.28.60 91-03756 2.29.19 

10 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.31.69 92-03076 2.31.12 

11 Dimphy van der Laar zcv 2.38.06 92-01052 2.35.95* 

12 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 2.35.47 92-02364 2.36.94 

· 3 Kelly Teunissen OZ&PC 2.38.58 92-01740 2.40.95 

14 Ellen Maris De Veene 2.35.86 92-01168 2.47.96 

Uitslag progr.nr. 9 50 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Patriek Marlens PSV 0.22.48 82-01 137 0.22.88 

2 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.23.04 84-00805 0.22.89 

3 Robert Lijesen PSV 0.22.27 85-01579 0.23.22 

4 Remko de Jong De Dolfijn 0.23.10 76-00459 0.23.33 
5 Ewoud Tamminga PSV 0.23.28 82-01701 0.23.55 

6 Miehiel Punter Orca 0.23.49 84-01823 0.23.59 

7 Joran Barends DWK-XCESS 0.23.58 85-00091 0.23.64 

8 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.23.73 89-02201 0.23.81 

9 Kai Pardieck De Dolfijn 0.23.40 87-044.87 0.23.87 

10 Wouter Smeets wvz 0.23.83 84-02093 0.24.01 

11 Dirk Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.24.06 85-03433 0.24.14 
12 Marlijn Smeets wvz 0.23.98 81-01555 0.24.18 

.3 Michael van der Linden De Ziji-LGB 0.24.07 86-01921 0.24.32 
14 Raga Flores BZV 0.24.22 89-00903 0.24.35 

Frank Boon De Lansingh 0.24.03 88-00391 0.24.35 
1 6 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.24.45 90-02525 0.24.39 
17 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.23.66 87-03459 0.24.45 
1 8 Sief Comello OZ&PC 0.24.21 88-01133 0.24.46 
1 9 Michael Schilders De Kempvis 0.24.35 88-03011 0.24.47 
20 Marvin Kruin Zwemlust-den 0.24.30 89-01815 0.24.52 
21 Gernand Leusink Deltasteur 0.24.13 88-02173 0.24.52* 
22 Casper Hut Noord Veluwe 0.23.70 78-00471 0.24.56 

Stefan Kranenbroek HZPC 0.23.74 79-00729 0.24.56 
24 Ruiger van Oosterhout wvz 0.24.75 90-02179 0.24.58 
25 Elmar Gouw De Lansingh 0.24.38 89-01009 0.24.62 
26 Jimmy Hendriksen DES 0.24.73 89-01201 0.24.69 
27 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.24.51 90-03749 0.24.71 
28 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.24.78 89-02411 0.24.72 
2 9 Jeroen Stuut TriVia 0.23.68 88-03315 0.24.73 
30 Alan Smeets Hellas-Giana 0.23.96 84-02089 0.24.74 
31 Tommie Kerslens He!Y 0.24.67 88-01817 0.24.75 
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SOm 100m 

0.30.55 1.04.52 

0.30.59 1.06.12 

0.32.38 1.08.48 

0.30.95 1.07.87 

0.32.77 1.09.42 

0.31.49 1.08.99 

0.32.04 1.09.15 

0.31.09 1.07.51 

0.32.17 1.10.46 

0.33.80 1.12.08 

0.34.23 1.13.99 

0.34.22 1.14.24 

0.35.1 9 1.15.52 

0.33.16 1.13.94 
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15-12-2006 geprint om 15 : 13 :38 

Uitslag progr.nr. 9 50 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Micael Correia Zeester -Meerval 0.24.80 90-00569 0.24.75 

33 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.24.43 90-04603 0.24.83 

34 Niels van Eek Hoogeveen 0.24.42 89-00793 0.24.85 

35 Jasper van Mierlo ZPK Budel 0.25.03 90-02005 0.25.05 

36 Johan Wegman De Kempvis 0.25.07 90-03235 0.25.32 

37 Kay Beimin OZ&PC 0.24.81 89-00163 0.25.60 

Stefan de Die De Dolfijn 0.23.19 86-03905 AA 

Roland Boon De Lansingh 0.23.75 88-00397 AA 

Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 0.23.17 86-02403 AA 

Uitslag progr.nr. 10 50 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.25.81 86-01826 0.25.84 

2 Manon van Vulpen PSV 0.26.45 87-04494 0.25.85 

3 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 0.26.70 81-01516 0.25.97 
4 Eline Boers De Columbiaan 0.26.24 91-04546 0.26.04 

5 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.26.16 81-01238 0.26.30 

6 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den 0.26.17 84-02734 0.26.32 
7 Esther de Boer DZ&PC 0.26.77 89-00390 0.26.60 

a Karen van der Wal De Lansingh 0.26.61 91-03414 0.26.61 

9 Maaike van den Brand wvz 0.26.51 80-00154 0.26.67 
10 Charlotte Mol Hoogeveen 0.27.07 91-02138 0.27.04 

11 Marloes Nieberg Zwemlust-den 0.26.73 90-02712 0.27.09 
12 Maud van der Meer Zeester-Meerval 0.27.24 92-01180 0.27.12 
13 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 0.27.08 90-01598 0.27.18 
14 Roxanne Linders PSV 0.27.49 92-04230 0.27.39 
15 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.27.94 92-04076 0.27.58 
16 Lisa Dreesens HZPC 0.27.56 91-05798 0.27.66 
17 llse Kraayeveld De Granaet 0.27.58 90-02110 0.27.70 
18 Marloes Oldenburg Orca 0.27.04 88-03218 0.27.99 
19 Elise Souwens Zwemlust-den 0.27.75 91-03964 0.28.01 
20 Lotie Goosen OIO 0.27.94 92-05306 0.28.02 
21 Rachel Kremer Livo 0.27.60 90-02128 0.28.07* 
22 Angèl Koenen HZPC 0.27.66 92-00968 0.28.27 
23 ldoia Hidalgo PSV 0.27.86 91-04356 0.28.28* 
24 Melissa Zwaan Zaanstad(SG) 0.28.09 91-03666 0.28.35 
25 Kelly de Jong De Dolfijn 0.28.31 91-01474 0.28.40 
26 Aukje Jenster Hoogeveen 0.28.10 92-00856 0.28.42 
27 Jacyntha Plat 't Tolhekke 0.27.64 90-02956 0.28.58 
28 Rianne Zeegers DWK-XCESS 0.28.12 91-03634 0.28.66* 
2 9 Kimberley Albers Vlaardingen 0.28.26 92-04102 0.28.74 
30 Iris Bioch De Ziji-LGB 0.28.32 91-06916 0.28.95 

Mieke Veens HZPC 0.26.39 85-02944 Ziek Zk 

Sirnone Hendrikse PSV 0.27.59 90-05446 ng 
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15-12-2006 geprint 

Uitslag progr.nr. 11 
Naam 

1 Rob in van Aggele 

2 Yvo op den Kamp 

3 Devi Welthuizen 

4 David uit den Bogaard 

5 Bram Dekker 

6 Joeri Verlinden 

7 Sander Karssen 

8 Raymond van de Merwe 

9 Sander Smeets 

10 Paul Brinkman 

11 Tom Odding 

12 Kas Kop Jansen 

13 Felix Broekhuizen 

14 Roland Boon 

15 Perry Arentsen 

16 Dingeman van der Pluijm 

17 Kevin Hondsmerk 

18 Remco Peerdeman 

19 Joppe Wisse 

20 Micael Correia 

21 Marc Kremer 

22 Niek de Ridder 

23 Robert Yallop 

24 Joost Awater 

25 Pelger de Jong 

26 Mike Dobbe 

27 Tjarko Dijkstra 

28 Pieter Jan de Vries 

29 Daan Ratering 

30 Jelmer Meijer 

31 Tirnon Evenhuis 

32 Sjoerd Sieval 

33 Vincent de Ruiter 

Uitslag progr.nr. 12 
Naam 

1 Jolijn van Valkengoed 

2 Lona Kroese 

3 Lenneke van Schaik 

4 Melanie ten Brink 

5 Lieke Verouden 

6 Tessa Brouwer 

7 Lia Dekker 

8 Gea Hagting 

9 Kelly ter Does! 

10 Wendan Peelstra 

11 Silke Oude Weemink 

12 Miranda Nijenhuis 

13 Mariëlle ter Stege 

14 Yvon Versleeg 

om 15:13:38 

200 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

Zwemlust-den 1.59.20 84-00017 2.06.55 0.27.83 

zcv 2.08.97 89-01553 2.07.64 0.28.02 

TrNia 2.11 .16 87-03887 2.07.65 0.27.93 

DWK-XCESS 2.10.89 82-01757 2.08.47 0.28.35 

zcv 2.09.67 89-00649 2.08.48 0.28.81 

PSV 2.08.89 88-03549 2.08.54 0.27.23 

DWK-XCESS 2.04.39 85-01285 2.08.66 0.28.79 

wvz 2.07.32 86-02077 2.10.04 0.27.89 

wvz 2.09.68 84-02091 2.10.47 0.27.45 

Vlaardingen 2.10.49 84-00309 2.10.86 0.27.66 

TriVia 2.16.39 89-02301 2.11.38 0.27.61 

Van Vliet Barracuda 2.10.32 85-01423 2.11.47 0.28.30 

DWK-XCESS 2.10.45 90-00439 2.11.80 0.27.84 

De Lansingh 2.12.32 88-00397 2.12.34 0.29.56 

DWK-XCESS 2.11.71 88-00073 2.12.42 0.29.16 

DeZiji-LGB 2.15.62 90-02301 2.12.54 0.28.32 

De Schelde 2.13.45 88-01501 2.13.05 0.28.78 

Hoorn-Aurik 2.14.14 89-02411 2.13.32 0.28.79 

DZT'62 2.16.04 89-03645 2.14.04 0.28.90* 

Zeester-Meerval 2.15.50 90-00569 2.14.44 0.29.19 

TriVia 2.14.63 90-04667 2.15.09 0.29.00 

De Bruinvis 2.12.48 88-02819 2.15.33 0.28.34 

HZC-Weusthag 2.15.52 89-03679 2.15.69 0.28.76 

DWK-XCESS 2.16.06 90-00075 2.16.02 0.29.11 

De Kempvis 2.13.89 88-01733 2.16.39 0.28.69 

wvz 2.14.95 90-00691 2.16.93 0.29.54 

TriVia 2.18.67 90-00681 2.17.15 0.28.82 

ZVZwartsluis 2.16.97 90-03183 2.17.64 0.28.84 

Livo 2.17.70 90-02389 2.18.30 0.31.03 

HZ&PC Heerenveen 2.19.52 90-01961 2.18.65 0.30.38 

TriVia 2.19.55 90-00843 2.19.49 0.29.16 

LZ 1886 2.18.64 90-02663 2.20.86 0.29.86 

Poseidon'56 2.17.51 90-02525 2.23.92 0.29.33 

200 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
De Dolfijn 2.17.53 81-01516 2.16.65 0.30.10 

De Dolfijn 2.18.29 87-02382 2.19.31 0.31.18 

De Dolfijn 2.23.40 86-03124 2.19.68 0.29.60 

De Haaien 2.15.39 81-00232 2.20.62 0.31.11 

PSV 2.23.43 90-03948 2.22.40 0.31.36 

De Dolfijn 2.26.85 91-05548 2.23.92 0.32.57 

DZ&PC 2.24.38 87-00830 2.24.60 0.32.03 

Nova 2.24.69 88-01584 2.24.63 0.33.06 

DeWhee 2.25.46 91-00750 2.24.80 0.30.86 

HZ&PC Heerenveen 2.28.96 91-02496 2.26.87 0.32.65 

De Dinkei Denekamp 2.26.15 90-02854 2.27.11 0.32.26 

De Columbiaan 2.27.42 92-04076 2.28.33 0.32.34 

Hoogeveen 2.32.58 91-02974 2.28.77 0.32.89 

De Veene 2.34.80 92-01864 2.30.51 0.32.56 
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15-12-2006 geprint 

Uitslag progr.nr. 103 

Naam 

1 Tom Odding 

2 Bram Dekker 

Raldi Jolink 

4 Niels van Eek 

5 Vincent Bakker 

6 Sebastiaan Bakker 

7 Sven Jaeger 

8 Martin Gildemeester 

Uitslag progr.nr. 104 

Naam 

1 Lisa Nijland 

2 Nienke van Eek 

3 Anouk Elzerman 

4 Martine v.d. Heide 

5 Karin Hidding 

6 Sharayah Diphoorn 

7 Stèphanie Rombout 

8 Valerie Hemesath 

Uitslag progr.nr. 106 

Naam 

1 Anja vd Hout 

2 Nadine Straten 

3 Wendan Peelstra 

4 Jasje van Houwelingen 

5 Marina Scheepbouwer 

6 Daphne ten Brink 

7 Mariëlle ter Stege 

8 llse Kraayeveld 

om 17:54 : 24 

100 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

TriVia 1.05.94 89-02301 1.05.97 0.30.89 

zcv 1.05.36 89-00649 1.06.04 0.31.46 

DWK-XCESS 1.06.74 88-01715 1.06.04 0.30.71 

Hoogeveen 1.06.48 89-00793 1.06.25 0.31 .29 

DWK-XCESS 1.06.13 86-00107 1.06.36 0.30.63 

De Aquaflippers 1.06.53 88-00119 1.06.74 0.31.69 

Hellas-Giana 1.07.50 83-01021 1.06.98 0.31.26 

DZ&PC 1.07.44 80-00419 1.08.53 0.32.08 

100 meter schoolslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

DeWhee 1.14.14 91-02272 1.13.14 0.34.73 

Hoogeveen 1.14.30 91-00838 1.14.44 0.34.89 

De Dolfijn 1.14.51 90-05914 1.14.49 0.35.16 

wvz 1.14.92 80-00416 1.14.70* 0.35.65 

De Dinkei Denekamp 1.16.09 84-00970 1.15.24 0.35.28 

Hoogeveen 1.15.10 91-00738 1.15.58 0.35.00 

Koewacht 1.14.49 88-03696 1.16.25 0.35.56 

PSV 1.15.55 91-03754 1.16.52 0.36.12 

100 meter rugslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
ZC Ooievaar (SG) 1.05.28 90-01598 1.04.96 0.31 .60 

De Dolfijn 1.06.13 91-03008 1.05.40 0.32.14 

HZ&PC Heerenveen 1.06.67 91-02496 1.06.41 0.32.24 

De Schelde 1.07.74 90-01606 1.06.92 0.32.47 

De Whee 1.07.80 84-02154 1.07.03 0.32.72 

WZ&PC Purmerend 1.07.81 85-00454 1.07.34 0.32.49 

Hoogeveen 1.07.33 91-02974 1.07.69 0.33.02 

De Granaet 1.08.56 90-02110 1.08.44 

printed by printed bLJ printed b~ printed b~ 
W.A.S.- tei:023-5359838// Licentie: KN'ZB - Nieuwegein 



NK KB sen-jeugd 2006 
15-12-2006 geprint om 17:54 :24 

Uitslag progr.nr. 109 

Naam 

1 Kai Pardieck 

2 Dirk Oude Ophuis 

3 Martijn Smeets 

4 Frank Boon 

5 Vincent de Ruiter 

6 Stef Comello 

7 Willem Jan v/d Vegte 

8 Raga Flores 

Uitslag progr.nr. 110 

Naam 

1 Maud van der Meer 

2 Marlces Nieberg 

3 Charlotte Mol 

4 Roxanne Linders 

5 Lisa Dreesens 

6 Lotte Goosen 

7 Elise Souwens 

8 llse Kraayeveld 

Uitslag progr.nr. 111 
Naam 

1 Felix Broekhuizen 

2 Kas Kop Jansen 

3 Dingeman van der Pluijm 

4 Roland Boon 

5 Remco Peerdeman 

6 Kevin Hondsmerk 

7 Micael Correia 

8 Joppe Wisse 

Uitslag progr.nr. 112 
Naam 

1 Silke Oude Weemink 

2 Miranda Nijenhuis 

3 Mariëlle ter Stege 

4 Lis Kop Jansen 

5 Yvon Versleeg 

6 Valerie Hemesath 

7 Latte Goosen 

8 Lisa Nijland 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn 0.23.87 87-04487 0.23.90 

De Dinkei Denekamp 0.24.14 85-03433 0.24.08 

wvz 0.24.18 81-01555 0.24.09 

De Lansingh 0.24.35 88-00391 0.24.13 

Poseidon'56 0.24.39 90-02525 0.24.18 

OZ&PC 0.24.46 88-01133 0.24.38 

DZ&PC 0.24.45 87-03459 0.24.43 

BZV 0.24.35 89-00903 0.24.44 

50 meter vrije slag dames 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

Zeester-Meerval 0.27.12 92-01180 0.27.05 

Zwemlust-den 0.27.09 90-02712 0.27.13 

Hoogeveen 0.27.04 91-02138 0.27.14 

PSV 0.27.39 92-04230 0.27.45 

HZPC 0.27.66 91-05798 0.28.06 

OIO 0.28.02 92-05306 0.28.37 

Zwemlust-den 0.28.01 91-03964 0.28.61 

De Granaet 0.27.70 90-02110 0.28.89 

200 meter wisselslag heren 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

DWK-XCESS 2.11.80 90-00439 2.08.50 0.27.75 

Van Vliet Barracuda 2.1 1.47 85-01423 2.10.29 0.28.69 

De Ziji-LGB 2.12.54 90-02301 2.10.38 0.28.00 

De Lansingh 2.12.34 88-00397 2.11.14 0.28.13 

Hoorn-Aurik 2.13.32 89-02411 2.11.31 0.28.96 

De Schelde 2.13.05 88-01501 2.11.42 0.28.39 

Zeester-Meerval 2.14.44 90-00569 2.13.00 0.28.75 

DZT62 2.14.04 89-03645 2.17.35 0.28.99 

200 meter wisselslag dames 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

De Dinkei Denekamp 2.27.11 90-02854 2.23.53 0.31 .52 

De Columbiaan 2.28.33 92-04076 2.27.17 0.32.15 

Hoogeveen 2.28.77 91-02974 2.27.71 0.33.03 

Van Vliet Barracuda 2.30.94 91-01740 2.29.28 0.32.65 

De Veene 2.30.51 92-01864 2.31.81 0.32.51 

PSV 2.30.72 91-03754 2.32.16* 0.34.51 

OIO 2.32.28 92-05306 2.35.18 0.33.22 

DeWhee 2.31.87* 91-02272 2.35.93* 0.35.32 
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Uitslag progr.nr. 201 
Naam 

1 Arjen v/d Meulen 

2 Wouter Smeets 

3 Job Kienhuis 

4 Raymond van de Merwe 

5 Erik Schröder 

6 Sebastiaan Reijnen 

7 Koen Florijn 

a Michael van der Linden 

Uitslag progr.nr. 202 
Naam 

1 Rieneke Terink 

2 Marjolein Post 

3 Marion van den Berg 

4 Maaike Waaijer 

5 Marlies Reinders 

6 Jessica Spruit 

7 Gea Hagting 

B Anita Scheper 

Uitslag progr.nr. 203 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Rudy Ted de Haan 

3 Mans Broekgaarden 

4 David uit den Bogaard 

5 Jaap v/d Vegte 

6 Jelte Stanic 

7 RutgerSloof 

Erik Talma 

400 meter vrije slag heren 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

DZ&PC 3.59.68 87-02223 3.53.65 0.26.99 0.56.44 

wvz 4.00.83 84-02093 3.59.12 0.26.33 0.55.53 

De Dinkei Denekamp 4.05.87 89-01631 4.01.89 0.27.59 0.58.00 

wvz 4.05.88 86-02077 4.05.04 0.27.52 0.57.95 

TriVia 4.05.75 84-02025 4.06.89 0.27.57 0.57.76 

Het Y 4.05.77 86-02533 4.09.45 0.27.51* 0.57.31 

MNC Dordrecht 4.05.76 86-00851 4.13.56 0.27.48 0.58.17 

De Ziji-LGB 4.08.82 86-01921 4.19.05 0.27.86* 0.59.02* 

400 meter vrije slag dames 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

DWK-XCESS 4.17.58 84-02424 4.16.05 0.29.22 1.01.01 

Zwemlust-den 4.23.63 89-03370 4.18.70 0.30.00 1.02.07 

DWK-XCESS 4.25.16 86-00272 4.20.03 0.30.11 1.02.00 

PSV 4.24.81 90-04120 4.21.46 0.30.66 1.03.32 
De Dinkei Denekamp 4.28.84 86-02976 4.25.60 0.30.27 1.03.30 

PSV 4.27.70 91-03756 4.28.82 0.30.88 1.03.86 

Nova 4.28.74 88-01584 4.30.09 0.32.06 1.06.10 

Hoogeveen 4.28.69 88-03862 4.42.35 0.31.73 1.05.93 

100 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

Zwemlust-den 1.02.92 84-00017 1.01 .57 0.29.56 
De Aquaflippers 1.02.61 84-00805 1.02.57 0.29.47 
DWK-XCESS 1.04.20 85-00385 1.03.77 0.29.57 

DWK-XCESS 1.04.94 82-01757 1.04.31 0.30.61 
DZ&PC 1.05.22 88-03485 1.04.58 0.30.75 
De Lansingh 1.04.95 87-03165 1.04.93 0.30.13 
DWK-XCESS 1.05.17 88-03141 1.05.80 0.30.81 
TriVia 1.04.77 89-03107 AA 

prin~ecl oy printed bq printed b~ printed by 
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200m 

1.54.93 

1.55.92 

2.00.44 

2 .00.48 

2 .00.07 

1.59.70 

2.01.71 

2.04.29* 

200m 

2.05.88 

2 .07.21 

2.07.66 

2.09.45 

2.10.19 

2.11.82 

2.14.40 

2.16.12 

300m 

2.55.31 

2.57.26 

3.01.73 

3.02.47 
3.03.92 

3.04.32 

3.07.72 

3.10.68* 

300m 

3.11 .09 

3.12.56 

3.14.51 

3.16.15 

3.17.61 

3.21.16 

3.22.71 

3.28.48 
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15-12-2006 geprint om 18:55 :00 

Uitslag progr.nr. 204 100 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 1.09.88 86-04274 1.08.67 0.32.52 

2 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 1.11.40 81-01516 1.08.79 0.32.79 

3 Loes landerink De Dinkei Denekamp 1.12.74 88-05006 1.11.30 0.33.57 

4 Eline Boers De Columbiaan 1.12.34 91-04546 1.11.41 0.33.40 

5 Tessa Brouwer De Dolfijn 1.12.94 91-05548 1.12.49 0.34.44 

6 Lia Dekker DZ&PC 1.13.26 87-00830 1.12.51 0.34.34 

7 Suzan v.d. Bogaard PSV 1.13.53 89-00450 1.13.30 0.34.31 

a Sylvia Berens TRB-RES 1.13.84* 80-01508 1.13.64* 0.34.31 

Uitslag progr.nr. 205 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Bastiaan Tamminga PSV 0.56.33 81-01659 0.54.12 0.26.03 

2 John Keetman PSV 0.55.20 84-01145 0.55.05 0.26.83 

3 Jan Kersten De Columbiaan 0.57.36 86-01561 0.57.13 0.27.83 

4 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 0.57.93 89-05063 0.57.48 0.28.54 

5 Ju~en Smits DZ&PC 0.58.06 89-05535 0.57.57 0.27.83 

6 Perry Arentsen DWK-XCESS 0.58.97 88-00073 0.59.46 0.28.98 

7 Michael Schilders De Kempvis 0.59.25 88-03011 0.59.69* 0.29.03 

a Micael Correia Zeester-Meerval 0.58.79 90-00569 0.59.95 0.28.75 

Uitslag progr.nr. 206 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Mariët Koster Hoogeveen 1.03.58 83-01162 1.02.06 0.30.08 

2 Wendy v.d. Zanden PSV 1.03.59 88-05004 1.02.91 0.30.91 

3 Stefanie Luiken PSV 1.03.60 85-01932 1.03.07 0.30.82 

4 EvyWitlox DWK-XCESS 1.03.72 88-04946 1.03.20 0.31 .03 

5 Willemijn Knot TriVia 1.03.74 90-02010 1.04.09 0.31 .02 

6 Rieneke Schinkel DWK-XCESS 1.04.83 83-01756 1.04.39 0.31.38 

7 Eveline Hamstra TriVia 1.05.13 85-01140 1.05.10 0.31.49 

8 Ellen de Goeij Zwemlust-den 1.04.91 87-01356 1.05.48* 0.31.53 

Uitslag progr.nr. 207 200 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
1 Joeri Verlinden PSV 2.03.99 88-03549 2.01.00 0.26.88 0.57.94 
2 Jurjen Willemsen Aquapoldra 2.06.65 90-03315 2.05.44 0.27.22 0.58.82 
3 Raymond van de Merwe wvz 2.07.87 86-02077 2.06.16 0.28.10 0.59.59 

4 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 2.08.56 81-00609 2.06.96 0.28.25 1.00.30 

5 Joost Krommenhoek De Dolfijn 2.08.90 84-01293 2.07.93 0.29.56 1.02.13 

6 Stefan Groeneweg MNC Dordrecht 2.09.46 89-01039 2.09.09 0.28.54 1.00.78 

7 Wouter Houtman PSV 2.11 .65 90-01293 2.11.46 0.29.21 1.02.24 

a Kevin Lebis DAW-Finenzo 2.11 .12 81-01037 2.12.29 0.28.29* 1.01.14 
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Uitslag progr.nr. 208 

Naam 

1 Sandra Temmerman 

2 Lotte Wilms 

3 Hedwig Kikkert 

4 Silke Oude Weemink 

5 Chrisje Moes 

6 Lisa Dreesens 

7 lnge Arts 

8 Marloes Oldenburg 

Uitslag progr.nr. 209 

Naam 

1 Patriek Martens 

2 Remko de Jong 

3 Robert Lijesen 

4 Rudy Ted de Haan 

5 Dennis Mooij 

6 Ewoud Tamminga 

7 Joran Barends 

8 Miehiel Punter 

Uitslag progr.nr. 210 

Naam 

1 Saskia de Jonge 

2 Manon van Vulpen 

3 Eline Boers 

4 Barbara van Rhijn 

5 Saskia v.d. Wielen 

6 Esther de Boer 

7 Maaike van den Brand 

8 Karen van der Wal 

Uitslag progr.nr. 211 
Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Sander Karssen 

3 Devi Wolthuizen 

4 Yvo op den Kamp 

5 Paul Brinkman 

6 Bram Dekker 

7 Joeri Verlinden 

8 Tom Odding 

200 meter vlinderslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

MNC Dordrecht 2.17.28 80-01100 2.14.98 0.30.12 1.04.34 

DWK-XCESS 2.20.93 84-02770 2.19.42 0.30.35 1.05.61 

TriVia 2.24.49 85-01566 2.19.85 0.30.98 1.07.99 

De Dinkei Denekamp 2.24.60 90-02854 2.21.10 0.32.59 1.09.85 

De Dolfijn 2.23.39 85-02080 2.21.91 0.32.48 1.09.05 

HZPC 2.26.91 91-05798 2.25.77 0.31.90 1.09.51 

Noord-Limburg(SG) 2.31.12 92-03076 2.29.62 0.33.24 1.11.02 

Orca 2.26.23 88-03218 2.31.58 0.32.50 1.09.97 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.22.88 82-01137 0.22.71 
De Dolfijn 0.23.33 76-00459 0.22.95 
PSV 0.23.22 85-01579 0.23.04 
De Aquaflippers 0.22.89 84-00805 0.23.07 
HZ&PC Heerenveen 0.23.81 89-02201 0.23.47 
PSV 0.23.55 82-01701 0.23.52 
DWK-XCESS 0.23.64 85-00091 0.23.62 

Orca 0.23.59 84-01823 0.23.66 

50 meter vrije slag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

't Tolhekke 0.25.84 86-01826 0.25.61 
PSV 0.25.85 87-04494 0.25.94 
De Columbiaan 0.26.04 91-04546 0.26.22 
DWK-XCESS 0.26.30 81-01238 0.26.30 
Zwemlust-den 0.26.32 84-02734 0.26.39 
DZ&PC 0.26.60 89-00390 0.26.60 
wvz 0.26.67 80-00154 0.26.84 
De Lansingh 0.26.61 91-03414 0.26.95 

200 meter wisselslag heren 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
Zwemlust-den 2.06.55 84-00017 2.01.72 0.26.83 
DWK-XCESS 2.08.66 85-01285 2.02.84* 0.28.53 
TriVia 2.07.65 87-03887 2.07.21 0.28.08 
zcv 2.07.64 89-01553 2.08.74 0.27.51 
Vlaardingen 2.10.86 84-00309 2.10.41 0.28.22 
zcv 2.08.48 89-00649 2.10.47 0.28.98 
PSV 2.08.54 88-03549 2.10.89 0.28.23 
TriVia 2.11 .38 89-02301 2.14.10 0.28.09 
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Uitslag progr.nr. 212 200 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 2.16.65 81-01516 2.13.58 0.29.94 

2 Lona Kroese De Dolfijn 2.19.31 87-02382 2.16.41 0.30.78 

3 Lenneke van Schaik De Dolfijn 2.19.68 86-03124 2.18.79 0.29.57 

4 Melanie ten Brink De Haaien 2.20.62 81-00232 2.20.54 0.31.33 

5 Kelly ter Doest De Whee 2.24.80 91-00750 2.22.03 0.30.83 

6 Lia Dekker DZ&PC 2.24.60 87-00830 2.24.55* 0.32.78 

7 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 2.26.87 91-02496 2.27.26 0.32.30 

Lieke Verouden PSV 2.22.40 90-03948 2.23.41 RC 0.31.96 

Uitslag progr.nr. 213 4x200 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 DWK-XCESS 1.Joran Barends 85-00091 7.44.81 7.35.22 1.51.77 
2.Perry Arentsen 88-00073 3.48.12 

3.David uit den Bogaard 82-01757 5.43.77 

4.Sander Karssen 85-01285 

2 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 7.41.46 7.37.04 1.51.38 
2.Mike Dobbe 90-00691 3.47.90 

3.Raymond vd Merwe 86-02077 5.43.58 

4.Martijn Smeets 81-01555 

3 DZ&PC 1 .Jurjen Smits 89-05535 7.47.42 7.40.09 1.57.10 
2.Jorrit Visser 89-03393 3.53.51 

3.Arjen v/d Meuren 87-02223 5.46.08 

4.Willem Jan v/d Vegte 87-03459 

4 Zwemlust-den 1.Marvin Kruin 89-01815 7.46.17 7.47.03 1.59.19 
2.Mark Moussa 90-02059 3.59.54 

3.Martijn van Buuren 76-00169 6.00.47 

4.Robin van Aggele 84-00017 

5 wvz 1.Marcel Thijsse 82-01719 7.56.38 7.57.57 1.56.24* 
2.Arjan Assink 86-00069 3.56.60* 

3.Rutger van Oosterhout 90-02179 5.58.58 

4.Sander Smeets 84-02091 

6 Van Vliet Barracuda 1.Michiel Boog 79-00147 8.05.44 7.59.44 1.58.33 
2.Mark Hensen 79-00497 4.00.71 

3.Robert de Gruijl 86-01035 6.01.36 

4.Kas Kop Jansen 85-01423 

7 De Ziji-LGB 1.1vor Mollema 90-07173 7.59.45 7.59.90* 2.00.82 
2.Theo Beglinger 90-00159 4.01.56* 

3.Dingeman van der 90-02301 6.00.09 

4.Michael van der Linden 86-01921 

B De Dinkei Denekamp 1.Frank Rikhof 88-02851 7.57.75 8.00.01 2.02.65 
2.Job Kienhuis 89-01631 3.56.94 
3.Dirk Oude Ophuis 85-03433 5.55.93 

4.Sjoerd Zanderink 91-02651 
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Uitslag progr.nr. 214 4x100 meter vrije slag estafette dames snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dolfijn 1.Lenneke van Schaik 86-03124 3.46.98 3.49.49 0.58.29 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 1.54.67 

3.Joanne Veenvliet 83-02036 2.53.94 

4.Lona Kroese 87-02382 

2 DWK-XCESS 1.Barbara van Rhijn 81-01238 3.53.15 3.50.69 0.57.80 

2.Lotte Wilms 84-02770 1.55.64 

3.EvyWitlox 88-04946 2.53.81 

4.Rieneke Terink 84-02424 

3 Zwemlust-den 1.Eiise Beuwens 91-03964 3.56.13 3.53.69 0.59.42 

2.Marloes Nieberg 90-02712 1.58.52 

3.EIIen de Goeij 87-01356 2.56.58 

4.Saskia v.d. Wielen 84-02734 

4 De Dinkei Denekamp 1.Ciaudia Holterman 81-00650 4.00.78 3.56.82 1.01.27 
2.Silke Oude Weemink 90-02854 1.58.67 

3.Karin Hidding 84-00970 2.58.66 

4.Marlies Reinders 86-02976 

5 Hoogeveen 1.Rochelle Kirindongo 86-01924 3.58.77 3.57.13 1.00.56 
2.Anita Scheper 88-03862 2.01.30 

3.Mariët Koster 83-01162 2.59.16 

4.Charlotte Mol 91-02138 

6 De Dolfijn 1.Tessa Brouwer 91-05548 3.56.33 3.59.44 0.59.90 
2.Britt Bakker 91-00094 2.00.36 

3.Lana Veinov 91-03306 3.01.00 

4.Nadine Straten 91-03008 

7 OZ&PC 1.Anne Boomars 89-00460 3.59.36 4.02.64 0.58.89 
2.Marieke Nijhuis 92-01296 1.58.45 

3.Marloes Giesselink 92-00612 3.00.35 

4.Evelien Kip 92-00932 

a De Dolfijn 1.Suzanne Weiland 90-05628 4.02.38 4.08.17 1.03.06 
2.Kelly de Jong 91-01474 2.05.73 
3.Chrisje Moes 85-02080 3.06.57 

4.Robin Handana 90-01350 
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Uitslag progr.nr. 12 
Naam 

15 Valerie Hemesath 

16 Lis Kop Jansen 

17 Stèphanie Rombout 

18 Lisa Nijland 

19 Lotte Goosen 

20 Josje van Houweringen 

21 Marroes Giesselink 

22 Judith van Meijel 

23 Joëlle Scheps 

24 lnge Arts 

25 Dimphy van der Laar 

26 Linda Kempen 

27 Lisa van Milt 

28 Lisa Edelaar 

29 Sandra Verheyen 

Willemijn Knot 

Rieneke Terink 

Mariël Bergerink 

Uitslag progr.nr. 14 
Vereniging 

1 zcv 

2 DeWhee 

3 Zwemlust-den 

4 De Aquaflippers 

5 De Lansingh 

6 HZPC 

7 De Columbiaan 

om 15:13:38 

200 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

PSV 2.32.50 91-03754 2.30.72 0.32.87 

Van Vliet Barracuda 2.32.60 91-01740 2.30.94 0.32.95 

Koewacht 2.23.52 88-03696 2.31.13 0.31.18 

De Whee 2.31.46 91-02272 2.31.87* 0.34.51 

OIO 2.30.98 92-05306 2.32.28 0.32.36 

De Schelde 2.28.69 90-01606 2.32.54 0.34.50 

OZ&PC 2.35.48 92-00612 2.33.00 0.32.75 

HZPC 2.31.52 91-02076 2.33.14* 0.33.01 

Van Uden-De Gouwe 2.34.43 92-02364 2.33.69 0.32.89 

Noord-Limburg(SG) 2.33.74 92-03076 2.34.98 0.32.49 

zcv 2.33.32 92-01052 2.35.82 0.34.61 

LZ 1886 2.34.69 92-02096 2.36.24 0.35.64 

de Devel 2.34.82 92-01228 2.36.31 0.36.28 

De Columbiaan 2.35.94 92-00488 2.36.65 0.33.80 

zcv 2.36.14 92-03192 2.38.36 0.36.03 

TriVia 2.25.62 90-02010 AA 

DWK-XCESS 2.19.90 84-02424 2.20.64 VI 0.30.29 

De Dinkei Denekamp 2.31 .25 92-00142 ng 

4x100 meter vrije slag estafette dames 
Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Chantal Senden 93-00698 4.03.75 

2.Liz Rompelberg 90-03146 

3.Lotte Greven 87-05620 

4.Jenny Schouten 87-03674 

1.Lenneke v/d Molen 87-02802 4.02.80 

2.Pauline Scheepbouwer 87-03578 

3.Kelly ter Doest 91-00750 

4.Marina Scheepbouwer 84-02154 

1.11se van Hoorn 90-01578 4.05.76 

2.Marike Boersen 88-00402 

3.Malissa van der Horst 92-00810 

4.Marjolein Post 89-03370 

1.Chantal Nap 89-03004 4.05.65 

2.Suzanne Teuben 92-01736 

3.Mariska Meems 89-02812 

4.Carine Vos 87-04430 

1.Karen van der Wal 91 -03414 4.04.76 

2.Mariska Scheel 93-06344 

3.Sietske Visser 83-02146 

4.Eiise van der Wal 89-04546 

1.Neiske Becks 91-00138 4.02.71 

2.Lisa Dreesens 91-05798 

3.Judith van Meijel 91-02076 

4.Angèl Koenen I 92-00968 

1.Chantal Elsgeest 90-00994 4.05.78 

2.Daphne Roubos 90-03188 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 

4.Lisa Edelaar 92-00488 
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4.01 .18 

4.04.58 

4.05.35 

4.06.60 

4.06.85 

4.15.88 

4.18.37 

tussentijd 

0.59.56 

2.01.05 

3.00.57 

1.00.09 

2.02.82 

3.06.38 

1.01.70 

2.03.63 

3.05.32 

1.01.44 

2.06.38 

3.07.51 

1.00.44 

2.05.83* 

3.07.46 

1.05.02 

2.08.00 

3.12.73 

1.04.62 

2.09.39 
3.13.59 
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Uitslag progr.nr. 15 
Naam 

1 Kevin Hondsmerk 

2 Erik Schröder 

3 Dingeman van der Pluijm 

4 Wouter Houtman 

5 Niek de Ridder 

6 Daan Ratering 

7 Joost Awater 

8 Sjoerd Sieval 

Uitslag progr.nr. 16 

Naam 

1 Jolijn van Valkengoed 

2 Sandra Temmerman 

3 Mariët Koster 

4 Lenneke van Schaik 

5 Hedwig Kikkert 

6 Lette Wilms 

7 Marina Scheepbouwer 

8 Willemijn Knot 

9 Lette Greven 

10 Kelly ter Doest 

11 Maaike van den Brand 

12 Barbara van Rhijn 

13 Lisa Dreesens 

14 Jessica Spruit 

15 Marjon Hollander 

16 Stèphanie Rombout 

17 Kelly de Jong 

18 Marlces Oldenburg 

19 Stephanie Janssen 

20 Anja vd Hout 

21 Lette Goesen 

22 lnge Arts 

23 Elise Souwens 

Vivianne van den Broek 

25 Joëlle Scheps 

26 Ellen Maris 

27 Yvon Versteeg 

28 Dimphy van der Laar 

om 12 : 17 : 05 

400 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

De Schelde 4.47.77 88-01501 4.42.91 1.04.23 

TriVia 4.43.60 84-02025 4.45.75 1.03.98 

DeZiji-LGB 4.49.68 90-02301 4.46.74 1.03.76 

PSV 4.47.62 90-01293 4.47.75 1.04.18 

De Bruinvis 4.47.46 88-02819 4.50.21 1.01.53 

Live 4.53.36 90-02389 4.51.37 1.06.55 

DWK-XCESS 4.53.68 90-00075 4.56.52 1.04.66 

LZ 1886 4.57.58 90-02663 5.02.82 1.07.63* 

100 meter vlinderslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

De Dolfijn 1.04.84 81-01516 1.02.06 0.29.66 

MNC Dordrecht 1.02.18 80-01100 1.02.71 0.29.20 
Hoogeveen 1.03.94 83-01162 1.02.75 0.29.32 

De Dolfijn 1.03.15 86-03124 1.02.78 0.29.49 

TriVia 1.02.85 85-01566 1.03.10 0.29.44 

DWK-XCESS 1.04.40 84-02770 1.03.66 0.29.66 
DeWhee 1.02.62 84-02154 1.03.85 0.30.07 

TriVia 1.03.52 90-02010 1.03.93 0.29.69 
zcv 1.04.64 87-05620 1.04.14 0.29.88 

DeWhee 1.05.21 91-00750 1.04.43 0.30.07 
wvz 1.04.32 80-00154 1.04.88 0.29.56 

DWK-XCESS 1.03.99 81-01238 1.05.13 0.29.94 

HZPC 1.05.70 91-05798 1.05.98 0.30.89 

PSV 1.05.81 91-03756 1.06.30 0.31 .15 
DZ&PC 1.04.21 84-01004 1.06.32 0.30.93 
Koewacht 1.04.26 88-03696 1.06.55 0.30.79 
De Dolfijn 1.07.90 91-01474 1.06.82 0.30.07 
Orca 1.04.62 88-03218 1.06.93 0.30.73 
Arethusa 1.08.57 91-01450 1.06.94 0.30.44 
ZC Ooievaar (SG) 1.06.69 90-01598 1.07.46 0.32.48 
DIO 1.09.36 92-05306 1.08.79 0.32.13 
Noord-Limburg(SG) 1.08.47 92-03076 1.08.84 0.31 .67 
Zwemlust-den 1.07.47 91-03964 1.08.90 0.31 .90 
Wiekslag 1.09.84 92-00302 1.08.90 0.31.61 
Van Uden-De Gouwe 1.09.72 92-02364 1.09.63 0.32.45 
De Veene 1.07.46 92-01168 1.10.26 0.32.26 
De Veene 1.10.13 92-01864 1.12.02 0.32.73 

zcv 1.10.15 92-01052 1.12.41 0.33.84 
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Uitslag progr.nr. 17 : 

Naam 

1 Bastiaan Tamminga 

2 Ewoud Tamminga 

3 Joeri Verlinden 

4 Joran Barends 

5 Ju~en Willemsen 

6 Remko de Jong 

7 Patriek Martens 

8 Marvin Kruin 

9 Dennis Mooij 

10 Marc Kremer 

11 Joost Krommenhoek 

12 Raga Flores 

13 Kevin Lebis 

\ Stefan Groeneweg 

.5 Floor Verhaar 

16 Vincent de Ruiter 

17 Sebastiaan Verschuren 

18 Bo Wullings 

19 Kay Beimin 

20 Marc Catsburg 

21 Steven Nonnekes 

22 Aljan Tempel 

Jeroen Stuut 

Uitslag progr.nr. 18 

Naam 

1 Margriet Zwanenburg 

2 Loes landerink 

3 Sylvia Berens 

4 Melanie ten Brink 

5 Anouk Elzerman 

6 Eline Boers 

7 Nienke van Eek 

8 Tessa Brouwer 

9 Carine Vos 

10 Gea Hagting 

11 Lisa Nijland 

12 Suzan v.d. Bogaard 

13 Paula van der Werff 

14 Rosanne de Boer 

15 Eveline Rödel 

16 Lisa van Milt 

17 Sharayah Diphoorn 

18 Sandra Verheyen 

19 Nicole ter Bruggen 

Lia Dekker 

100 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

PSV 

PSV 

PSV 

DWK-XCESS 

Aquapoldro 

De Dolfijn 

PSV 

Zwemlust-den 

HZ&PC Heerenveen 

TriVia 

De Dolfijn 

BZV 

DAW-Finenzo 

MNC Dordrecht 

De Otters Het Gooi 

Poseidon'56 

Aquarijn 

De Dolfijn 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

In tijd 

0.52.75 

0.53.48 

0.55.30 

0.56.05 

0.55.99 

0.57.22 

0.56.23 

0.57.46 

0.55.96 

0.58.18 

0.57.23 

0.58.37 

0.56.99 

0.58.85 

0.58.33 

0.59.60 

0.58.84 

0.59.91 

1.01.34 

1.01.26 

St. nr. 

81-01659 

82-01701 

88-03549 

85-00091 

90-03315 

76-00459 

82-01137 

89-01815 

89-02201 

90-04667 

84-01293 

89-00903 

81-01037 

89-01039 

90-04603 

90-02525 

88-03571 

89-04251 

89-00163 

90-00533 

Van Vliet Barracuda 1.01.50 90-037 49 

Hoogeveen 1.00.20 90-02873 

TriVia 0.56.41 88-03315 

Eindtijd Dis 

0.55.21 

0.55.41 

0.55.98 

0.56.08 

0.56.20 

0.56.73 

0.56.76 

0.57.03 

0.57.20 

0.57.53 

0.57.79 

0.57.86 

0.57.93 

0.58.11 

0.59.57 

1.00.00 

1.00.02 

1.00.16* 

1.00.84 

1.01.29* 

1.01.36 

1.02.28 

Ziek Zk 

200 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

DZ&PC 

lntijd 

2.33.57 

De Dinkei Denekamp 2.32.96 

TRB-RES 2.38.46 

De Haaien 2.28.74 

De Dolfijn 2.40.45 

De Columbiaan 

Hoogeveen 

De Dolfijn 

De Aquaflippers 

Nova 

DeWhee 

PSV 

LZ 1886 

LZ 1886 

2.40.06 

2.36.98 

2.41 .52 

2.41.02 

2.40.07 

2.40.63 

2.39.87 

2.45.83 

2.46.86 

De Dinkei Denekamp 2.42.52 

2.49.08 

2.44.71 

2.47.35 

2.47.04 

St. nr. 

86-04274 

88-05006 

80-01508 

81-00232 

90-05914 

91-04546 

91-00838 

91-05548 

87-04430 

88-01584 

91-02272 

89-00450 

91-03484 

91-04060 

90-03238 

92-01228 

91 -00738 

92-03192 

92-00328 

de Devel 

Hoogeveen 

zcv 
OZ&PC 

DZ&PC 2.39.37 87-00830 

Eindtijd Dis 

2.32.41 

2.37.41 

2.37.67 

2.37.73 

2.38.80 

2.39.78 

2.40.31 

2.40.44 

2.40.91 

2.41.32 

2.41.33 

2.41.67 

2.46.24 

2.48.20 

2.48.85* 

2.49.92 

2.51 .85* 

2.52.31 

2.53.61 

2.41.53 SK 

SOm 
0.26.00 

0.25.79 

0.26.22 

0.26.35 

0.26.16 

0.26.24 

0.26.38 

0.26.85 

0.26.51 

0.26.84 

0.26.99 

0.26.52 

0.26.72 

0.27.20 

0.27.39 

0.27.69 

0.28.17 

0.27.86 

0.28.16 

0.28.31 

0.28.48 

0.28.66 

SOm 

0.34.47 

0.35.37 

0.36.07 

0.36.30 

0.36.27 

0.35.37 

0.36.27 

0.37.64 

0.35.32 

0.37.40 

0.37.48 

0.36.06 

0.37.69 

0.37.49 

0.38.68 

100m 
1.13.10* 

1.15.51 

1.16.22 

1.16.37 

1.17.11 

1.16.33 

1.16.60 

1.19.82 

1.16.27* 

1.17.73* 

1.17.11 

1.17.50 

1.19.49 

1.20.25 

1.22.01 

0.39.17 1.22. 71 

0.38.50 1.22.08* 

0.39.17 1.22.61 

0.38.12 1.22.56* 

0.35.86 1.16.25* 

printed by printed bl.l printed by printed by 
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Uitslag progr.nr. 19 : 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Sander Karssen 

3 David uit den Bogaard 

4 Mans Broekgaarden 

5 Devi Welthuizen 

6 Rudy Ted de Haan 

7 Ruiger Sloof 

8 Jaap v/d Vegte 

9 Bram Dekker 

10 Yvo op den Kamp 

11 Tom Odding 

12 Jelte Stanic 

13 Erik Talma 

14 Niels van Eek 

15 Jurrien Hartman 

16 Felix Broekhuizen 

17 Joppe Wisse 

18 Tirnon Evenhuis 

19 Pieter Jan de Vries 

20 Sirnon Veenstra 

21 Tristan Eisank 

22 Thomas Kersten 

23 Kenny van Krieken 

24 Steven Nonnekes 

Sebas van Lith 

Uitslag progr.nr. 20 

Naam 

1 Rieneke Terink 

2 Lona Kroese 

3 Saskia de Jonge 

4 Wendy v.d. Zanden 

5 Pauline Gouwens 

6 Marion van den Berg 

7 Maaike Waaijer 

8 Marjolein Post 

9 Esther de Boer 

10 Lette Wilms 

11 Stefanie Luiken 

12 Lieke Verouden 

13 Marlies Reinders 

14 Saskia v.d. Wielen 

15 Jessica Spruit 

16 Marieke Nijhuis 

17 Lis a Dreesens 

18 Chrisje Moes 

19 Charlotte Mol 

20 Roxanne Linders 

200 meter schoolslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

Zwemlust-den 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

TriVia 

De Aquaflippers 

DWK-XCESS 

DZ&PC 

zcv 
zcv 
TriVia 

De Lansingh 

TriVia 

Hoogeveen 

Vlaardingen 

DWK-XCESS 

DZT'62 

TriVia 

ZVZwartsluis 

DWK-XCESS 

ZON-S&S 

wvz 
AquAmig os 

lntijd St.nr. 

2.10.09 84-00017 

2.21.91 85-01285 

2.21.59 82-01757 

2.19.38 85-00385 

2.23.81 87-03887 

2.18.90 84-00805 
2.21.87 88-03141 

2.22.82 88-03485 

2.23.48 89-00649 

2.26.07 89-01553 

2.24.49 89-02301 

2.22.68 87-03165 
2.28.07 89-03107 

2.28.94 89-00793 

2.26.92 88-01297 

2.29.42 90-00439 

2.29.07 89-03645 

2.35.45 90-00843 
2.34.59 90-03183 

2.33.37 90-04377 

2.30.01 90-00773 

2.33.43 90-01515 

2.34.50 90-01675 

Van Vliet Barracuda 2.34.06 90-03749 

ZVW'74 2.29.51 90-01841 

Eindtijd Dis 

2.19.40 
2.19.58 
2.20.56 
2.20.57 
2.20.79 
2.20.90 
2.21.49 
2.21.66 
2.23.82 
2.24.28 
2.24.82 
2.25.48* 
2.25.54 
2.26.61 
2.26.72 
2.29.28 
2.29.94 
2.31.46 
2.33.04 
2.33.26 
2.35.84 
2.37.20 
2.38.25 
2.41.05 
Ziek Zk 

200 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging 

DWK-XCESS 

De Dolfijn 

't Tolhekke 

PSV 

De Otters Het Gooi 

DWK-XCESS 

PSV 

Zwemlust-den 

DZ&PC 

DWK-XCESS 

PSV 

PSV 

lntijd 

2.01 .10 

2.03.23 

2.06.32 

2.08.52 

2.07.13 

2.06.20 
2.08.69 

2.08.63 

2.08.55 

2.05.19 

2.04.74 

2.08.00 

De Dinkei Denekamp 2.06.53 

St. nr. 

84-02424 

87-02382 
86-01826 

88-05004 

84-00790 

86-00272 
90-04120 

89-03370 

89-00390 

84-02770 

85-01932 

90-03948 

86-02976 

84-02734 

91-03756 

92-01296 

Zwemlust-den 

PSV 

OZ&PC 

HZPC 

De Dolfijn 

Hoogeveen 

PSV 

2.07.50 

2.12.14 

2.10.63 

2.10.94 91-05798 

2.07.98 85-02080 

2.11.80 91-02138 

2.07.51 92-04230 

Eindtijd Dis 

2.02.20 
2.03.48 
2.04.58 
2.05.40 
2.05.51 
2.05.54 
2.06.42 
2.06.83 
2.06.93 
2.07.02 
2.07.18 
2.07.30 
2.07.79 
2.07.88 
2.08.10 
2.09.57 
2.10.29* 
2.10.45 
2.10.63 
2.10.77 

50m 100m 
0.31.68 1.08.50 

0.31 .92 1.07.21 

0.32.64 1.09.02 

0.30.72 1.05.78 

0.32.11 1.07.78 

0.31.05 1.07.61 

0.32.24 1.08.46 

0.31.40 1.06.98 

0.32.51 1.09.49 

0.32.96 1.09.23 

0.32.24 1.07.88 

0.31 .95 1.08.35 
0.31.21 1.08.00 

0.32.89 1.10.55 

0.32.68 1.09.65 

0.33.59 1.11.86 

0.33.06 1.10.07 

0.34.31 1.12.97 
0.33.68 1.11.92 

0.33.50 1.12.25 

0.32.87 1.11 .77 

0.35.12 1.14.82 

0.34.09 1.13.90 

0.34.55 1.14.14 

50m 
0.28.66 

0.28.34 

0.28.48 

0.30.16 

0.28.75 
0.29.14 

0.30.55 

0.29.67 

0.28.70 

0.29.41 

0.29.75 

0.30.76 

100m 
0.59.88 

0.59.07 

0.59.92 

1.01.94 

0.59.95 

1.00.99 
1.02.64 

1.01.86 

1.00.30 

1.01.75 

1.01 .79 

1.03.42 
0.29.45 1.01 .69 

0.29.27 1.02.04 

0.30.36 1.01.84 

0.29.67 1.01.91 

0.30.28 1.03.12 
0.30.00 1.02.63 

0.30.28 1.03.21 

0.29.34 1.01.75 
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Uitslag progr.nr. 20 . 200 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

21 Elise Souwens Zwemlust-den 2.10.53 91-03964 2.11.50 0.29.78 1.02.76 

22 Anita Scheper Hoogeveen 2.08.20 88-03862 2.11.60 0.30.18 1.03.62 

23 Rachel Kremer Livo 2.11.45 90-02128 2.11.62 0.29.61 1.02.55 

24 Nadine Straten De Dolfijn 2.10.74 91-03008 2.12.07 0.29.95 1.02.90 

25 ldoia Hidalgo PSV 2.11 .12 91-04356 2.12.82 0.30.51 1.03.87 

2 6 Marloes Nieberg Zwemlust-den 2.10.25 90-02712 2.12.86 0.30.32 1.03.52 

27 llse Kraayeveld De Granaet 2.12.19 90-02110 2.13.39 0.30.31 1.04.26 

28 Judith van Meijel HZPC 2.13.76 91-02076 2.13.40 0.30.84 1.04.15 

29 Yvon Versteeg De Veene 2.18.41 92-01864 2.13.49 0.32.09 1.07.15 

30 Ellen de Goeij Zwemlust-den 2.08.87 87-01356 2.13.66 0.30.80* 1.04.73 

31 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 2.14.19 92-04076 2.13.69 0.30.84 1.05.45 

32 Stephanie Janssen Arethusa 2.16.84 91-01450 2.13.75 0.31 .08 1.04.86 

33 Stèphanie Rombout Koewacht 2.08.33 88-03696 2.13.83 0.29.63 1.02.70 

4 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.12.58 91-01740 2.13.89 0.31 .29 1.05.05 

J5 Malissa van der Horst Zwemlust-den 2.17.56 92-00810 2.14.04 0.30.63 1.04.65 

36 Maud van der Meer Zeester-Meerval 2.17.37 92-01180 2.14.78 0.29.77 1.03.71 

37 Valerie Hemesath PSV 2.15.04 91-03754 2.15.02 0.31.48 1.05.57 

38 Lana Voinov De Dolfijn 2.13.51 91-03306 2.15.09* 0.30.51 1.04.38 

39 Tessa Vreeburg De Columbiaan 2.14.65 91-03358 2.15.40 0.31 .03 1.04.87 

40 Melissa Zwaan Zaanstad(SG) 2.14.96 91-03666 2.15.59 0.30.82 1.05.52 

41 Manon Houtman PSV 2.17.68 91-01348 2.15.61 0.31.91* 1.06.32 

42 Tessa Kerkvliet LZ 1886 2.16.53 92-02428 2.16.74* 0.31.42* 1.05.90* 

43 Mariël Borgerink De Dinkei Denekamp 2.14.74 92-00142 2.16.88* 0.32.06 1.06.22 

44 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 2.17.11 92-01626 2.16.94 0.30.62 1.04.44 
45 Evelien Kip OZ&PC 2.17.00 92-00932 2.17.15 0.30.95 1.05.35 

4 6 Iris Bioch De Ziji-LGB 2.12.57 91-06916 2.17.22 0.30.47 1.03.94 

4 7 Linda Kempen LZ 1886 2.18.84 92-02096 2.17.39 0.31.49 1.06.88 
4 B Dimphy van der Laar zcv 2.16.43 92-01052 2.17.61 0.31 .95 1.07.08 
49 Maartje Lenten Hoogeveen 2.17.88 92-04286 2.18.50 0.31.27 1.06.60 

50 Debby den Besten Westland Dijkglas 2.19.14 92-07520 2.18.73 0.31 .84 1.07.09 
51 Linda van der Voort De Ziji-LGB 2.18.17 92-01908 2.19.02 0.31.33 1.07.09 

52 Jlse Blankvoort 't Tolhekke 2.17.98 92-04458 2.19.32 0.31 .66 1.06.72 

i3 lnge Arts Noord-Limburg(SG) 2.18.72 92-03076 2.19.45 0.31.53 1.06.87 

54 lnge Maalsen Zeester-Meerval 2.17.21 92-02236 2.19.68 0.31.40 1.06.46 

55 Lisa Johnstone DWK-XCESS 2.17.30 92-07172 2.19.81 0.31.24 1.05.99 

Neiske Becks HZPC 2.13.97 91-00138 Ziek zk 
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Uitslag progr.nr. 21 : 

Naam 

1 Stefan de Die 

2 Wouter Smeets 

3 Joeri Verlinden 

4 Arjen v/d Meuten 

5 Job Kienhuis 

6 Jurjen Willemsen 

7 Sebastiaan Bakker 

8 Sebastiaan Verschuren 

9 Bo Wullings 

10 Marvin Kruin 

11 Remco Peerdeman 

12 Henk van Niejenhuis 

13 Jorrit Visser 

14 Stefan Groeneweg 

15 Floer Verhaar 

16 Raymond van de Merwe 

1 7 Perry Arentsen 

18 Ewoud Potiek 

19 Haico Weijers 

2 0 Mark Moussa 

21 Tommie Kerslens 

22 Gemand Leusink 

23 Michael van der Linden 

24 Ruiger van Oosterhout 

25 Kevin Hondsmerk 

2 6 Mike Dobbe 

27 Roei Jacobs 

28 Robinden Boer 

29 Ricardo Kombrink 

30 lvor Mollema 

31 Pelger de Jong 

32 Sjoerd Sieval 

33 Daan Ratering 

34 Pascal Bruins 

35 Thee Beglinger 

36 Jeffrey Breedijk 

37 Jasper van Mierlo 

38 Johan Wegman 

39 Marc Catsburg 

4 0 Dennis Overhage 

41 Mike Stoffer 

42 Joost A water 

43 Riek Bruins 

44 Olaf Achterberg 

45 Loek Herberts 

4 6 Vincent de Ruiter 

Jeroen Stuut 

Robert Lijesen 

200 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging 

De Dolfijn 

wvz 
PSV 

DZ&PC 

lntijd 

1.50.95 

1.51.44 

1.53.88 

1.55.15 

St.nr. Eindtijd Dis 

86-03905 1.51.31 

84-02093 1.52.94 

88-03549 1.53.34 

87-02223 1.53.62 

De Dinkei Denekamp 1.55.53 89-01631 1.53.82 

1.54.68 

1.54.94 

1.55.54 

1.56.25* 

1.56.63 

1.57.17 

1.57.42 

1.57.48 

1.57.56 

1.57.61 

1.57.63 

1.57.72 

1.57.95 

1.58.52 

1.58.56 

1.58.60 

1.58.66 

1.59.01 

1.59.10 

1.59.29 

1.59.59 

1.59.92 

1.59.96 

2.00.08* 

2.00.20 

2.00.24 

2.00.36 

2.00.65 

2.00.92 

2.01 .60* 

2.01.64 

2.02.63 

2.02.64 

2.02.77 

2.03.23 

2.03.39 

2.03.58 

2.03.72 

2.05.1 1 

2.05.65 

2.06.33 

Aquapoldra 

De Aquaflippers 

Aquarijn 

De Dolfijn 

Zwemlust-den 

Hoorn-Aurik 

De Dolfijn 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

De Otters Het Gooi 

wvz 
DWK-XCESS 

'! Tolhekke 

Numansdorp 

Zwemlust-den 

Het Y 
Deltasteur 

De Ziji-LGB 

wvz 
De Schelde 

wvz 
Zeester-Meerval 

De Warande 

WIDEX GZC DONK 

De Ziji-LGB 

De Kempvis 

LZ 1886 

Live 

EZC 

De Ziji-LGB 

De Haaien 

ZPK Budel 

De Kempvis 

MNC Dordrecht 

De Otters Het Gooi 

Zoetermeer 

DWK-XCESS 

EZC 

DWK-XCESS 

Arethusa 

Poseidon'56 

TriVia 

PSV 

1.55.66 90-03315 

1.55.94 88-00119 

1.52.09 88-03571 

1.57.91 89-04251 

1.56.63 89-01815 

1.57.86 89-02411 

1.55.86 89-05063 

1.59.26 89-03393 

1.55.77 89-01039 

1.58. 79 90-04603 

1.56.46 86-02077 

1.56. 7 4 88-00073 

1.58.83 89-02503 

1.58.90 88-03759 

1.57.43 90-02059 

1.58.86 88-0181 7 

1.58.98 88-02173 

1.54.26 86-01921 

1.59.22 90-02179 

1.57.57 88-01501 

1.56.89 90-00691 

1.56.48 82-00787 

2.00.74 90-06177 

1.57.95 89-01719 

2.01 .17 90-07173 

1.57.34 88-01733 

2.01 .13 90-02663 

2.00.32 90-02389 

1.59.60 89-05413 

2.03.54 90-00159 

2.01 .11 89-00451 

2.02.86 90-02005 

2.01.47 90-03235 

2.01.48 90-00533 

2.02.86 90-02223 

2.00.81 89-03041 

2.00.78 90-00075 

2.01 .05 89-05427 

2.02.81 90-00011 

2.03.45 90-01173 

2.02.66 90-02525 

1.57.71 88-03315 Ziek Zk 

1.50.48 85-01579 Ziek Zk 

50m 100m 
0.25.70 0.53.52 

0.25.65 0.53.69 

0.26.45 0.55.22 

0.26.75 0.55.46 

0.26.49 0.55.51 

0.26.54 0.55.32 

0.26.73 0.56.27 

0.27.08 0.56.12 

0.26.93 0.56.48* 

0.27.09 0.56.43 

0.26.73* 0.56.37 

0.27.28 0.56.90 

0.26. 73 0.56.15 

0.27.54 0.57 .1 0 

0.26.78 0.56.80 

0.26.62 0.56.27 

0.27.38 0.57.19 

0.26.82 0.56.54 

0.27.13 0.56.88 

0.27.35 0.57.27 

0.26.52 0.56.41 

0.26.19 0.55.80 

0.26.59 0.55. 70 

0.27.96 0.58.72 

0.27.35 0.57.64 

0.27.10 0.57.24 

0.27.26 0.57.38 

0.27.19 0.57.85 

0.26.78 

0.27.32 0.57.52* 

0.27.01 0.57.55 

0.28.02 0.59.25 

0.27.19 0.57.35 

0.28.01 0.58.38 

0.28.26 0.59.42 

0.27.25 0.57.24 

0.26.15 0.55.75 

0.28.71 1.00.49 

0.28.43 1.00.46 

0.28.45 0.59.87 

0.27.41 0.58.30 

0.27.33 0.57.98 

0.27.23 0.57.86 

0.28.64 1.00.91 

0.29.24 1.32.95* 

0.29.02 1.01 .1 0 
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Uitslag progr.nr. 22 50 meter rugslag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Manon van Vulpen PSV 0.30.23 87-04494 0.29.47 

2 Lenneke van Schaik De Dolfijn 0.29.52 86-03124 0.29.55 

3 Mariët Koster Hoogeveen 0.29.20 83-01162 0.29.84 

Stefanie Luiken PSV 0.29.44 85-01932 0.29.84 

5 Willemijn Knot TriVia 0.30.00 90-02010 0.29.87 

6 EvyWitlox DWK-XCESS 0.29.45 88-04946 0.30.04 
7 Eveline Hamstra TriVia 0.30.29 85-01140 0.30.25 
8 Wendy v.d. Zanden PSV 0.30.19 88-05004 0.30.33 

9 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 0.30.96 90-01598 0.30.40 
10 Rieneke Schinkel DWK-XCESS 0.30.03 83-01756 0.30.53 

11 Ellen de Goeij Zwemlust-den 0.30.09 87-01356 0.30.55 
12 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 0.30.02 85-00454 0.30.78 
13 Josje van Houwelingen De Schelde 0.31.05 90-01606 0.30.90 
• 4 Mariska vd Tol LZ 1886 0.32.15 86-03558 0.31.07 

.5 Chantal Kuipers NDD 0.30.51 87-02430 0.31.16 
16 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.31 .55 92-04076 0.31 .24 
17 Chantal Nap De Aquaflippers 0.32.36 89-03004 0.31.65 
18 Jacyntha Plat 't Tolhekke 0.31 .67 90-02956 0.31.74 
19 Maud van der Meer Zeester-Meerval 0.32.45 92-01180 0.31.99 
20 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 0.31 .90 91-02496 0.32.01* 
21 Karen van der Wal De Lansingh 0.31.34 91-03414 0.32.05 
22 Kelly ter Doest DeWhee 0.31.81 91-00750 0.32.09 
23 Kimberley Albers Vlaardingen 0.32.68 92-04102 0.32.15 
24 llse Kraayeveld De Granaet 0.31 .53 90-02110 0.32.19 
25 Tanja Peeters PSV 0.33.81 91-02428 0.32.34 
2 6 Lotte Goosen OIO 0.32.36 92-05306 0.32.38 
27 Eline Boers De Columbiaan 0.32.66 91-04546 0.32.48* 
28 Melissa vd Sluijs Kerkdriel 0.32.23 92-01626 0.32.60 
29 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 0.32.07 91-02974 0.32.62 

Malissa v.d. Horst Zwemlust-den 0.33.20 92-00810 0.32.62 
31 Paula van der Werft LZ 1886 0.34.09 91-03484 0.32.67* 
32 AngèiKoenen HZPC 0.34.06 92-00968 0.32.74 
13 Lisa Edelaar De Columbiaan 0.32.56 92-00488 0.32.80 

34 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 0.32.68 91-01740 0.33.03 
35 Judith van Meijel HZPC 0.32.43 91-02076 0.33.04 
36 Linda van Kempen LZ 1886 0.33.65 92-02096 0.33.17 
37 Elise Bouwens Zwemlust-den 0.31.90 91-03964 0.33.31* 
38 Tara Oldenhave NDD 0.32.20 91-02328 0.33.56 

Iris Ebben Olympia 0.32.04 91-00836 Ziek Zk 
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Uitslag progr.nr. 23 . 50 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Basliaan Tamminga PSV 0.25.13 81-01659 0.25.94 

2 John Keetman PSV 0.25.90 84-01145 0.26.14 

3 Jan Kersten De Columbiaan 0.26.55 86-01561 0.26.16 

4 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.27.21 87-03459 0.26.85 

5 Jurjen Smits DZ&PC 0.27.37 89-05535 0.27.11 

6 Michael Schilders De Kempvis 0.27.64 88-03011 0.27.17 

7 Micael Correia Zeester-Meerval 0.27.47 90-00569 0.27.46 

8 Roland Boon De Lansingh 0.27.05 88-00397 0.27.49 

9 Basliaan Lijesen Van Vliet Barracuda 0.27.84 90-01819 0.27.63 

10 Peter van Heukelem TriVia 0.27.23 89-01243 0.27.75 

11 Robert Yallop HZC-Weusthag 0.27.58 89-03679 0.27.87 

12 Aljan Tempel Hoogeveen 0.27.79 90-02873 0.27.96 

13 Raga Flores BZV 0.28.34 89-00903 0.27.97 

14 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.28.14 89-02201 0.28.04 

15 Perry Arentsen DWK-XCESS 0.27.84 88-00073 0.28.36 

16 Jeffrey Breedijk De Haaien 0.28.56 89-00451 0.29.53 

Uitslag progr.nr. 24 800 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Maaike Vooren DAW-Finenzo 09.35.49 91-03324 09.31.28 1.07.44 2.19.36 4.43.91 

2 Tessa Kerkvliet LZ 1886 09.32.27 92-02428 09.38.60 1.07.24 2.19.52 4.46.48 

3 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 09.49.29 92-02364 09.43.69 1.08.40 2.21.83 4.48.93 

4 Iris Bioch De Ziji-LGB 09.45.16 91-06916 09.50.11 1.08.01 2.21.78 4.50.34 

5 Dimphy van der Laar zcv 09.51.96 92-01052 09.54.24 1.10.59* 2.25.38* 4.56.23* 

6 Lisa Johnstone DWK-XCESS 09.59.32 92-07172 09.58.96 1.09.82 2.25.49 4 .56.73 

7 Maartje Lenten Hoogeveen 09.53.86 92-04286 10.02.39* 1.09.57* 2.23.37* 4.54.65* 

8 Debby den Besten Westland Dijkglas 09.58.32 92-07520 10.08.18 1.09.61 2.26.65 5.01.74 

9 Manen Baggerman de Devel 09.42.44 91-00082 10.10.04 1.09.53 2.24.46 4.58.42 

10 Ellis Mos de Devel 09.56.56 92-01244 10.11.24 1.09.54 2.26.98 5.02.98 

Neiske Becks HZPC 09.48.99 91 -00138 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 25 4x100 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Zwemlust-den 

2 Hoogeveen 

3 wvz 

4 De Aquaflippers 

1.EIIen de Goeij 87-01356 4.29.15 

2.Marloes Nieberg 90-02712 

3.Eiise Beuwens 91-03964 

4.Saskia v.d. Wielen 84-02734 

1.Mariëlle ter Stege 91-02974 4.34.30 

2.Wendy van der lest 87-01904 

3.Kim Meijer 90-02522 

4.Rochelle Kirindongo 86-01924 

1.Katinka van 84-02500 4.27.93 

2.Martine v.d. Heide 80-00416 

3.Maaike van den Brand 80-00154 

4.Laura de Jong 90-01778 

1.Mariska Meems 89-02812 4.28.90 

2.Carine Vos 87-04430 

3.Chantal Nap 89-03004 

4.Joanne van Essen 93-03506 

'"> '. ·e.j c~ prin tecl bLi printed b~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 25 4x1 00 meter wisselslag estafette dames 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

5 zcv 1.Jenny Schouten 87-03674 4.29.65 4.35.59 1.10.30 
2.Sandra Verheijen 92-03192 2.31.16 

3.Lotte Greven 87-05620 3.36.11 

4.Chantal Senden 93-00698 

6 De Dolfijn 1.Chrisje Moes 85-02080 4.26.62 4.36.03 1.08.91 

2.Anouk Elzerman 90-05914 2.23.57 

3.Robin Handana 90-01350 3.32.97 

4.Suzanne Weiland 90-05628 

7 De Columbiaan 1.Lisa Edelaar 92-00488 4.32.43 4.44.46 1.10.28 

2.Daphne Roubos 90-03188 2.26.86 

3.Tessa Vreeburg 91-03358 3.40.03 

4.Chantal Elsgeest 90-00994 

Zwemlust-den 1.Malissa van der Horst 92-00810 4.35.11 EA 1.11.18 

2.Marike Boersen 88-00402 EA 

3.11se van Hoorn 90-01578 

4.Marjolein Post 89-03370 

Uitslag progr.nr. 26 4x100 meter vrije slag estafette heren 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 Van Vliet Barracuda 1.Mark Hensen 79-00497 3.38.00 3.33.69 0.54.62 

2.Michiel Boog 79-00147 1.47.16 

3.Steven Nonnekes 90-03749 2.40.36 

4.Kas Kop Jansen 85-01423 

2 Zeester-Meerval 1.Ronald Vullings 87-03655 3.35.57 3.34.59 0.54.58 
2.Bas van der Ven 86-03219 1.48.24 

3.Micael Correia 90-00569 2.41.35 

4.Roel Jacobs 82-00787 

3 HZ&PC Heerenveen 1.Jelmer Waterlander 88-03741 3.37.66 3.34.77 0.55.66 
2.Marein Boonstra 88-05367 1.49.89 

3.Janco Nolles 89-02291 2.44.33 

4.Dennis Mooij 89-02201 

4 wvz 1.Arjan Assink 86-00069 3.38.47 3.35.47 0.54.41 
2.Rutger van Oosterhout 90-02179 1.47.98 

3.Raymond vd Merwe 86-02077 2.41 .36 

4.Mike Dobbe 90-00691 

5 Deltasteur 1.Gernand Leusink 88-02173 3.36.93 3.35.85 0.52.96 
2.Thijs Fikkert 88-01021 1.48.74 
3.Gert v't Oever 87-02403 2.42.53 

4.Jos vd Kamp 81-00833 

6 DAW-Finenzo 1.Kevin Lebis 81-01037 3.38.67 3.38.50* 0.53.59 
2.Ronald Hart 78-00391 1.49.92 
3.Pieter Schools 87-02979 2.44.87 

4.Stanley Vleerlaag 85-02813 

7 OZ&PC 1.Stef Comello 88-01133 3.38.52 3.42.83 0.53.58 
2.Fabian Beimin 91-00087 1.51.08 
3.Kay Beimin 89-00163 2.47.19 

4.Ramon Grootelaar 83-00793 

8 Hellas-Giana 1.Sven Jaeger 83-01021 3.38.60 3.44.25 0.56.27 
2.Aian Smeets 84-02089 1.49.90 
3.Jarbas id Bosch 84-00239 2.47.52 

4.Diederic Brummer 90-00485 

. '' printed b!J printed b~ printed b~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 27 800 meter vrije slag meisjes junioren1 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Merle Verkijk wvz 09.56.03 94-00278 09.56.27 1.08.36 2.23.35 4.55.58 

2 Kira Toussaint De Futen 10.36.34 94-00990 09.57.51* 1.07.72* 2.22.45 4.54.44 

3 Lisa Boers Noordkop-Zeemacht 10.21.45 94-00994 10.08.67 1.08.92 2.23.71 4.56.79 

4 Noortje v.d. Boom PSV 10.14.22 94-00574 10.12.64 1.08.78 2.23.84 4.58.65 

5 Marjolein Delno De Rijn 10.35.80 94-00024 10.15.79* 1.11 .64 2.28.64 5.06.43 

6 Sanne Scheerder zcv 10.37.02 94-01316 10.17.01 1.12.75 2.31.00 5.08.56 

7 Sahar Harnam DZT62 10.25.17 94-05412 10.20.59* 1.07.98 2.23.86 5.02.53 

8 Beau Rijpers Hoogeveen 10.34.07 94-02638 10.20.69 1.09.89 2.26.15 5.04.72 

9 Cleo Denise Bol WZ&PC Purmerend 10.43.00 94-03314 10.29.56 1.13.60 2.33.75 5.14.22 

10 Lonne Dijkhuis De Dinkei Denekamp 10.46.14 94-00030 10.35.07 1.13.09 2.31.71 5.11.45 

11 Nicole Klijnstra De Dolfijn 10.23.47 94-01854 10.40.43 1.11.15 2.29.62 5.10.51 

Uitslag progr.nr. 28 800 meter vrije slag meisjes junioren2 
Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Andrea Kneppers Hoorn-Aurik 09.40.26 93-02216 09.29.58 1.04.97 2.17.17 4.42.65 

2 Judith Stap De Stormvogel 09.36.76 93-02702 09.29.64 1.05.43 2.17.27 4.43.04 

3 Leonie van Noort De Ziji-LGB 09.51 .68 93-01752 09.34.48 1.06.14 2.18.09 4.43.12 

4 Carlie Mennen PSV 10.06.58 93-02224 09.47.25 1.07.17 2.20.48 4.49.49 

5 Daniëlle v.d. Veer PSV 09.46.54 93-01804 09.49.00 1.05.87 2.18.32 4.46.66 

6 Misty Coert zcv 09.52.35 93-00162 09.55.23 1.08.17 2.21.53 4.52.31 

7 Renske de Groot 't Tolhekke 10.17.23 93-00276 09.56.45 1.09.26* 2.23.22* 4.56.11 * 

8 Manen Minnebeo De Stormvogel 10.08.54 93-01548 09.58.56 1.09.17 2.26.11 4.58.61 

9 Jamie Schepers zcv 10.03.43 93-00894 10.04.38* 1.08.97* 2.23.39* 4 .55.37 

10 Jamie de Jong De Dolfijn 10.08.82 93-00898 10.04.41 1.07.70 2.24.01 4.57.92 

11 Géke Heinsbroek wvz 09.54.76 93-00312 10.05.87 1.07.25 2.22.15 4 .55.98 

12 Ela Hutten MNC Dordrecht 09.56.92 93-00354 10.06.13 1.07.56* 2.21 .28 4 .53.83 

13 Marleen Bakker TRB-RES 10.21.86 93-02874 10.06.28 1.08.64 2.23.74 4.57.53 

14 Chantal Senden zcv 10.13.30 93-00698 10.09.15 1.09.91 2.27.59 5.03.38 

15 Anniek Minderhoud De Stormvogel 10.17.53 93-02698 10.10.57 1.10.19 2.27.06 5.02.58 

16 Fleur Hamilton wvz 10.09.90 93-02038 10.12.20 1.09.57 2.25.72 5 .00.28 

17 Kiki Klerks de Devel 10.15.12 93-01764 10.15.56 1.09.33 2.25.54 5.01.30 

18 Milou Julicher W iekslag 10.16.14 93-01320 10.36.20 1.10.35* 2.27.98* 5.08.84* 

· printed b~J printed b1 ' printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 116 

Naam 

1 Lisa Dreesens 

2 Kelly ter Doest 

3 Barbara van Rhijn 

4 Kelly de Jong 

5 Stèphanie Rombout 

6 Marjon Hollander 

7 Jessica Spruit 

8 Marloes Oldenburg 

···~slag progr.nr. 119 

Naam 

1 Erik Talma 

2 Tom Odding 

3 Niels van Eek 

4 Jurrien Hartman 

5 Timon Evenhuis 

6 Joppe Wisse 

7 Simon Veenstra 

8 Tristan Eisank 

Uitslag progr.nr. 120 

Naam 

1 Saskia v.d. Wielen 

2 Lieke Verouden 

3 Roxanne Linders 

4 Jessica Spruit 

5 Elise Souwens 

6 Lisa Dreesens 

7 Charlotte Mol 

8 Chrisje Moes 

.&. 
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100 meter vlinderslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

HZPC 1.05.98 91-05798 1.04.24 0.30.32 

DeWhee 1.04.43 91-00750 1.04.38 0.29.62 

DWK-XCESS 1.05.13 81-01238 1.05.47 0.29.35 

De Dolfijn 1.06.82 91-01474 1.05.66 0.30.45 

Koewacht 1.06.55 88-03696 1.05.80 0.30.46 

DZ&PC 1.06.32 84-01004 1.06.1 5* 0.31 .94 

PSV 1.06.30 91-03756 1.06.51 0.30.94 

Orca 1.06.93 88-03218 1.06.82 0.30.65 

200 meter schoolslag heren 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

TriVia 2.25.54 89-03107 2.24.59 0.30.26 1.05.75 

TriVia 2.24.82 89-02301 2.24.77 0.31.97 1.08.31 

Hoogeveen 2.26.61 89-00793 2.24.79 0.32.38 1.08.87 

Vlaardingen 2.26.72 88-01297 2.27.54 0.32.68 1.09.56 

TriVia 2.31.46 90-00843 2.29.29 0.33.95 1.12.26 

DZT'62 2.29.94 89-03645 2.30.42* 0.33.37 1.10.29 

DWK-XCESS 2.33.26 90-04377 2.31.92 0.34.05 1.12.56 

ZON-S&S 2.35.84 90-00773 2.40.14* 0.34.23 1.14.24 

200 meter vrije slag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
Zwemlust-den 2.07.88 84-02734 2.06.19 0.28.60 1.00.56 

PSV 2.07.30 90-03948 2.06.42 0.30.35 1.02.50 

PSV 2.10.77 92-04230 2.07.93 0.30.37 1.03.54 

PSV 2.08.10 91-03756 2.08.75 0.30.85 1.02.86 

Zwemlust-den 2.11.50 91-03964 2.09.71 0.29.53 1.02.56 

HZPC 2.1 0.29* 91-05798 2.10.57 0.29.66 1.02.95 

Hoogeveen 2.10.63 91-02138 2.11.04 0.30.34 1.03.30 

De Dolfijn 2.10.45 85-02080 2.14.52 0.31.00 1.04.85 

rjrinted b ' printed bLI Winted b~ printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 121 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 1.57.61 90-04603 1.55.39 0.26.22 0.55.87 

2 Bo Wullings De Dolfijn 1.56.25* 89-04251 1.55.70 0.27.07 0.56.57 

3 Ewoud Potiek 't Tolhekke 1.57.95 89-02503 1.56.03 0.27.10 0.56.67 

4 Jorrit Visser DZ&PC 1.57.48 89-03393 1.56.36 0.27.39 0.57.11 

5 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 1.57.17 89-02411 1.57.50 0.26.67 0.56.25 

6 Perry Arentsen DWK-XCESS 1.57.72 88-00073 1.58.26 0.27.08 0.56.73 

7 Marvin Kruin Zwemlust-den 1.56.63 89-01815 1.58.33 0.27.22 0.56.59 

8 Stefan Groeneweg MNC Dordrecht 1.57.56 89-01039 1.58.96 0.26.94 0.56.46 

Uitslag progr.nr. 122 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 0.30.78 85-00454 0.30.35 

2 Rieneke Schinkel DWK-XCESS 0.30.53 83-01756 0.30.59 

3 Ellen de Goeij Zwemlust-den 0.30.55 87-01356 0.30.62 

4 Josje van Houwelingen De Schelde 0.30.90 90-01606 0.30.93 

5 Chantal Kuipers NDD 0.31 .16 87-02430 0.31.08 

6 Mariska vd Tol LZ 1886 0.31.07 86-03558 0.31.11 

7 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.31.24 92-04076 0.31.14 

8 Chantal Nap De Aquaflippers 0.31.65 89-03004 0.31.35 

;.·!,,, •. ct.~ ._1 ~ . P,nn e · .",:,...,-, .~-!jo·· gr,·n+ed b · t db 
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Uitslag progr.nr. 215 400 meter wisselslag jongens jeugd/heren sen 
snelste serie 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Robin van Aggele Zwemlust-den 4.18.24 84-00017 4.23.73 1.00.10 

2 Sander Karssen DWK-XCESS 4.27.85 85-01285 4.24.84 1.01.57 

3 Davy Verreusel Hellas-Giana 4.33.89 89-03341 4.29.25 1.01.40 

4 Raymond van de Merwe wvz 4.25.89 86-02077 4.29.79 1.01 .04 

5 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 4.40.83 85-01423 4.39.82 1.03.76 

6 Rory Bob de Haan De Aquaflippers 4.40.22 81-00609 4.40.18 1.01 .28 

7 Felix Broekhuizen DWK-XCESS 4.42.52 90-00439 4.41.54 1.01.74 

Yvo op den Kamp zcv 4.35.02 89-01553 4.31 .38 SK 1.01.13 

····slag progr.nr. 216 100 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 1.02.06 81-01516 1.01.12 0.29.00 

2 Lenneke van Schaik De Dolfijn 1.02.78 86-03124 1.01.64 0.29.12 

3 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 1.02.71 80-01100 1.01 .82 0.29.26 

4 Willemijn Knot TriVia 1.03.93 90-02010 1.02.99 0.29.02 

5 Marina Scheepbouwer De Whee 1.03.85 84-02154 1.03.05 0.28.97 

6 Hedwig Kikkert TriVia 1.03.10 85-01566 1.03.06 0.29.17 

7 Lotte Wilms DWK-XCESS 1.03.66 84-02770 1.03.64 0.30.52 

8 Lotte Greven zcv 1.04.14 87-05620 1.03.97 0.29.55 

Uitslag progr.nr. 217 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Bastiaan Tamminga PSV 0.55.21 81-01659 0.53.04 0.24.63 

2 Ewoud Tamminga PSV 0.55.41 82-01701 0.53.58 0.24.94 

3 Joeri Verlinden PSV 0.55.98 88-03549 0.54.38 0.26.04 

4 Joran Barends DWK-XCESS 0.56.08 85-00091 0.56.09 0.25.88 

5 Remko de Jong De Dolfijn 0.56.73 76-00459 0.56.66 0.25.90 

6 Jurjen Willemsen Aquapoldro 0.56.20 90-03315 0.56.68 0.26.42 
7 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.57.20 89-02201 0.56.75 0.26.02 
8 Marvin Kruin Zwemlust-den 0.57.03 89-01815 0.56.87 0.26.98 

. printec! b~; printed bLJ r.rinted b~ printed by 
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Uitslag progr.nr. 218 200 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Margriet Zwanenburg DZ&PC 2.32.41 86-04274 2.28.78 0.34.14 1.11 .69 

2 Loes Zanderink De Dinkei Denekamp 2.37.41 88-05006 2.34.60 0.34.77 1.14.23 

3 Eline Boers De Columbiaan 2.39.78 91-04546 2.37.17 0.35.85 1.15.10 

4 Tessa Brouwer De Dolfijn 2.40.44 91-05548 2.37.21 0.36.42 1.15.76 

5 Sylvia Berens TRB-RES 2.37.67 80-01508 2.37.68 0.35.52 1.15.40 

6 Anouk Elzerman De Dolfijn 2.38.80 90-05914 2.39.12 0.36.47 1.17.05 

7 Nienke van Eek Hoogeveen 2.40.31 91-00838 2.39.16 0.35.86 116.47 

8 Carine Vos De Aquaflippers 2.40.91 87-04430 2.40.29 0.35.99 1.16.87 

Uitslag progr.nr. 21 9 200 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Rob in van Aggele Zwemlust-den 2.19.40 84-00017 2.15.01 0.31 .04 1.06.18 

2 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 2.20.90 84-00805 2.16.92 0.31 .77 1.06.05 

3 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 2.20.57 85-00385 2.17.97 0.30.65 1.05.56 

4 David uit den Bogaard DWK-XCESS 2.20.56 82-01757 2.18.96 0.31 .34 1.06.49 

5 Devi Walthuizen TriVia 2.20.79 87-03887 2.19.84 0.33.06 1.07.80 

6 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.21.66 88-03485 2.1 9.89 0.31.35 1.06.75 

7 RutgerSloof DWK-XCESS 2.21.49 88-03141 2.20.74 0.31.69 1.07.49 

8 Bram Dekker zcv 2.23.82 89-00649 2.23.94 0.32.27 1.08.74 

Uitslag progr.nr. 220 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Rieneke Terink DWK-XCESS 2.02.20 84-02424 2.00.76 0.28.25 0.58.74 

2 Lona Kroese De Dolfijn 2.03.48 87-02382 2.01.08* 0.28.32 0.59.17 

3 Wendy v.d. Zanden PSV 2.05.40 88-05004 2.02.89 0.28.92 1.00.09 
4 Saskia de Jonge 't Tolhekke 2.04.58 86-01826 2.03.16 0.28.04 0.58.22 
5 Esther de Boer DZ&PC 2.06.93 89-00390 2.05.65 0.28.83 0.59.97 

6 Marion van den Berg DWK-XCESS 2.05.54 86-00272 2.06.99 0.29.98 1.02.48 
7 Pauline Gouwens De Otters Het Gooi 2.05.51 84-00790 2.07.24* 0.28.57 0.59.89 
8 Marjolein Post Zwemlust-den 2.06.83 89-03370 2.11.30 0.29.78 1.03.12 

Uitslag progr.nr. 221 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Stefan de Die De Dolfijn 1.51.31 86-03905 1.49.62 0.25.52 0.53.13 
2 Wouter Smeets wvz 1.52.94 84-02093 1.50.57 0.25.58 0.53.45 
3 Arjen v/d Meulen DZ&PC 1.53.62 87-02223 1.53.43 0.27.38 0.56.39 
4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 1.55.54 88-03571 1.53.54 0.27.61 0.57.19 
5 Joeri Verlinden PSV 1.53.34 88-03549 1.53.66 0.26.90 0.55.76 
6 Job Kienhuis De Dinkei Denekamp 1.53.82 89-01631 1.54.43 0.26.79 0.55.74 
7 Sebastiaan Bakker De Aquaflippers 1.54.94 88-00119 1.55.82 0.26.93 0.56.71 
8 Jurjen Willemsen Aquapoldra 1.54.68 90-03315 1.57.87 0.27.23 0.56.88 

, crinted bu orinted bu orinted b~ printed bt t 
WAS.- tei :023-5359838// Licentie: KNZ:B- Nieuwegein ':l 



..... 

NK KB sen-jeugd 2006 
16-12-2006 geprint om 19 : 12 : 12 

Uitslag progr.nr. 222 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lenneke van Schaik De Dolfijn 0.29.55 86-03124 0.29.31 

2 Manon van Vulpen PSV 0.29.47 87-04494 0.29.35 

3 Stefanie Luiken PSV 0.29.84 85-01932 0.29.51 

4 Mariët Koster Hoogeveen 0.29.84 83-01162 0.29.54 

5 Evy Witlox DWK-XCESS 0.30.04 88-04946 0.29.56 

6 Willemijn Knot TriVia 0.29.87 90-02010 0.29.87 

7 Eveline Hamstra TriVia 0.30.25 85-01140 0.29.97 

8 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 0.30.40 90-01598 0.30.48 

Uitslag progr.nr. 223 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

t Bastiaan Tamminga PSV 0.25.94 81-01659 0.25.63 

L John Keetman PSV 0.26.14 84-01145 0.25.85 

3 Jan Kersten De Columbiaan 0.26.16 86-01561 0.25.99 

4 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.26.85 87-03459 0.26.95 

5 Ju~en Smits DZ&PC 0.27.11 89-05535 0.26.99 

6 Micael Correia Zeester-Meerval 0.27.46 90-00569 0.27.24 

7 Michael Schilders De Kempvis 0.27.17 88-03011 0.27.27 

8 Roland Boon De Lansingh 0.27.49 88-00397 0.27.37 

Uitslag progr.nr. 224 800 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 
snelste serie 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Marjolein Post Zwemlust-den 08.59.69 89-03370 08.52.74 1.03.21 2.10.15 4.23.85 

2 Marion van den Berg DWK-XCESS 09.03.68 86-00272 08.57.97 1.03.56 2.10.82 4.25.18 

3 Maaike Waaijer PSV 09.05.60 90-04120 09.02.31 1.04.42 2.12.00 4.29.47 

4 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 09.19.81 86-02976 09.11.76 1.05.08 2.14.72 4.34.49 

5 Marieke Nijhuis OZ&PC 09.27.16 92-01296 09.15.52 1.07.28 2.17.39 4.37.98 

6 Vera van den Berg Het Y 09.23.06 88-00264 09.16.87 1.05.63 2.15.52 4.35.93 

7 Britt Bakker De Dolfijn 09.22.29 91-00094 09.26.15 1.07.40 2.18.37 4.40.39 

Denise de Riet Van Vliet Barracuda 09.03.54 84-02040 ng 

Uitslag progr.nr. 225 4x1 00 meter wisselslag estafette dames snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dolfijn 1.Lenneke van Schaik 86-03124 4.10.29 4.15.30 1.03.69 

2.Jolijn van Valkengoed 81-01516 2.12.87 

3.Annika Reinds 89-03462 3.18.98 

4.Lona Kroese 87-02382 

2 DWK-XCESS 1.EvyWitlox 88-04946 4.21.40 4.18.87 1.03.46 

2.Yvonne van de Pol 88-03472 2.19.79 

3.Lotte Wilms 84-02770 3.22.60 

4.Rieneke Terink 84-02424 

3 DZ&PC 1.Lia Dekker 87-00830 4.21.15 4.18.98 1.08.50 
2.Margriet Zwanenburg 86-04274 2.17.32 

3.Marjon Hollander 84-01004 3.21.92 

4.Esther de Boer 89-00390 
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Uitslag progr.nr. 225 4x1 00 meter wisselslag estafette dames snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

4 Hoogeveen 1.Mariët Koster 83-01162 4.20.79 4.20.48 1.02.94 

2.Nienke van Eek 91-00838 2.16.31 

3.Anita Scheper 88-03862 3.22.35 

4.Charlotte Mol 91-02138 

5 De Dinkei Denekamp 1.Ciaudia Holterman 81-00650 4.24.75 4.21.10 1.06.98 

2.Loes Zanderink 88-05006 2.18.66 

3.Marlies Reinders 86-02976 3.23.41 

4.Silke Oude Weemink 90-02854 

6 DeWhee 1.Kelly ter Doest 91-00750 4.24.53 4.23.07 1.08.51 

2.Lisa Nijland 91-02272 2.20.07 

3.Marina Scheepbouwer 84-02154 3.23.47 

4.Lenneke v/d Molen 87-02802 

7 De Dolfijn 1.Nadine Straten 91-03008 4.21.45 4.26.73 1.06.40 
2.Tessa Brouwer 91-05548 2.18.29 

3.Kelly de Jong 91-01474 NJR 3.25.30* 

4.Lana Voinov 91-03306 

8 OZ&PC 1.Kyra Althanning 87-00068 4.26.25 4.34.71 1.09.62 

2.Sharon Teunissen 89-04088 2.26.41 

3.Marieke Hanter 87-01792 3.36.96 

4.Anne Boomars 89-00460 

Uitslag progr.nr. 226 4x100 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Vereniging Naam St. nr. In tijd Eindtijd Dis tussentijd 

1 De Dolfijn 1.Kai Pardieck 87-04487 3.26.76 3.25.40 0.52.37 
2.Remko de Jong 76-00459 1.43.06 

3.Joost Krommenhoek 84-01293 2.34.96 

4.Stefan de Die 86-03905 

2 wvz 1.Wouter Smeets 84-02093 3.30.68 3.27.28 0.51.25 
2.Marcel Thijsse 82-01719 1.43.83 

3.Sander Smeets 84-02091 2.36.12 

4.Martijn Smeets 81-01555 

3 Zwemlust-den 1.Marvin Kruin 89-01815 3.31 .12 3.27.73 0.53.35 
2.Mark Moussa 90-02059 1.47.50 

3.Martijn van Buuren 76-00169 2.40.08 

4.Robin van Aggele 84-00017 

4 DWK-XCESS 1.Sander Karssen 85-01285 3.30.92 3.28.97 0.52.26 
2.Perry Arentsen 88-00073 1.45.70 

3.Felix Broekhuizen 90-00439 2.38.32 

4.Joran Barends 85-00091 

5 De Aquaflippers 1.Erwin Buist 78-00183 3.32.95 3.29.55 0.54.85 
2.Rory Bob de Haan 81-00609 1.49.44 

3.Sebastiaan Bakker 88-00119 2.40.67 

4.Rudy Ted de Haan 84-00805 

6 De Dolfijn 1.Henk van Niejenhuis 89-05063 3.35.32 3.33.64 0.53.57 
2.BoWullings 89-04251 1.46.76 

3.Misja Langeier 84-01 369 2.39.57 

4.Danny van Zoen 84-02677 

7 De Lansingh 1.Frank Boon 88-00391 3.34.45 3.34.35 0.54.45 
2.Eimar Gouw 89-01009 1.48.86 
3.Roland Boon 88-00397 2.41.37 

4.Jelte Stanic 87-03165 
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Uitslag progr.nr. 226 
Vereniging 

8 De Dinkei Denekamp 

f • ' . ,: 

4x1 00 meter vrije slag estafette heren snelste serie 
Naam 

1.Job Kienhuis 

2.Dirk Oude Ophuis 

3.Frank Rikhof 

4.Jordi Dijkhuis 

St. nr. 

89-01631 
85-03433 

88-02851 

91-00483 

·, printed bq orinted bq printed by 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

3.34.52 3.36.00 0.53.54 
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Uitslag progr.nr. 29 

Naam 

1 Basliaan Tamminga 

2 Ewoud Tamminga 

3 Joran Barends 

4 Joeri Verlinden 

5 Jan Kersten 

6 Remko de Jong 

7 Arjan vd Plaat 

8 Marvin Kruin 

9 Dennis Mooij 

10 Joost Krommenhoek 

11 Marc Kremer 

12 Raga Flores 

13 Kevin Lebis 

14 Casper Hut 

15 Floor Verhaar 

16 Frank Boon 

17 Kay Beimin 

18 Roei Jacobs 

19 Vince Polak 

20 Vincent de Ruiter 

21 Roland Boon 

22 Dingeman vd Pluijm 

23 Steven Nonnekes 

24 Janco Nolles 

Jeroen Stuut 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Lenneke van Schaik 

2 Willemijn K:1ot 

3 Sandra Temmerman 

4 Jolijn van Valkengoed 

5 Esther de Boer 

6 Barbara van Rhijn 

7 Ellen de Goeij 

8 Maaike van den Brand 

9 Lisa Dreesens 

10 Kelly ter Does! 

11 Rieneke Schinkel 

12 Kelly de Jong 

13 Aukje Jenster 

14 Jessica Spruit 

15 Stephanie Janssen 

16 Elise Souwens 

17 Latte Goosen 

om 14 :49: 59 

50 meter vlinderslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

PSV 0.23.56 81-01659 0.24.69 

PSV 0.24.26 82-01701 0.25.05 

DWK-XCESS 0.25.05 85-00091 0.25.34 

PSV 0.25.02 88-03549 0.25.36 

De Columbiaan 0.25.64 86-01561 0.25.53 

De Dolfijn 0.24.93 76-00459 0.25.67 

MNC Dordrecht 0.25.32 86-02403 0.25.69 

Zwemlust-den 0.25.75 89-01815 0.25.79 

HZ&PC Heerenveen 0.25.65 89-02201 0.25.87 

De Dolfijn 0.25.68 84-01293 0.26.01 

TriVia 0.26.15 90-04667 0.26.04 

BZV 0.26.10 89-00903 0.26.08 

DAW-Finenzo 0.25.73 81-01037 0.26.20 

Noord Veluwe 0.25.57 78-00471 0.26.50 

De Otters Het Gooi 0.26.34 90-04603 0.26.58 

De Lansingh 0.25.90 88-00391 0.26.61 

OZ&PC 0.26.88 89-00163 0.26.91 

Zeester-Meerval 0.26.10 82-00787 0.27.03 

De Columbiaan 0.27.99 89-05277 0.27.27 

Poseidon'56 0.26.79 90-02525 0.27.33 

De Lansingh 0.26.44 88-00397 0.27.34 

De Ziji-LGB 0.27.14 90-02301 0.27.42 

Van Vliet Barracuda 0.26.78 90-03749 0.27.51 

HZ&PC Heerenveen 0.28.01 89-02291 0.28.55 

TriVia 0.25.36 88-03315 Ziek Zk 

50 meter vlinderslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn 0.27.96 86-03124 0.27.95 

TriVia 0.28.35 90-02010 0.28.54 

MNC Dordrecht 0.28.41 80-01100 0.28.62 

De Dolfijn 0.29.43 81-01516 0.28.63 

DZ&PC 0.28.68 89-00390 0.28.66 

DWK-XCESS 0.28.51 81-01238 0.28.73 

Zwemlust-den 0.29.58 87-01356 0.28.93 

wvz 0.28.42 80-00154 0.29.09 

HZPC 0.29.48 91-05798 0.29.16 

De Whee 0.29.20 91-00750 0.29.52 

DWK-XCESS 0.28.39 83-01756 0.29.74 

De Dolfijn 0.29.79 91-01474 0.29.78* 

Hoogeveen 0.28.93 92-00856 0.29.80 

PSV 0.29.91 91-03756 0.29.86 

Arethusa 0.29.98 91-01450 0.30.02 

Zwemlust-den 0.30.09 91-03964 0.30.50 

OIO 0.30.99 92-05306 0.30.89 
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Uitslag progr.nr. 31 400 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Valerie Hemesath PSV 5.19.53 91-03754 5.14.59 1.12.08 

2 Maaike Vooren DAW-Finenzo 5.20.85 91-03324 5.16.81 1.11 .66 

3 Dimphy van der Laar zcv 5.23.83 92-01052 5.18.00 1.15.17 

4 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 5.22.09 91-01740 5.20.35 1.13.21 

5 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 5.27.98 92-02364 5.22.94 1.14.35 

6 Sharon van der Leest WZ&PC Purmerend 5.23.82 92-02772 5.23.69 1.15.32 

7 Linda Kempen LZ 1886 5.26.80 92-02096 5.25.28 1.18.34 

8 Sandra Verheyen zcv 5.27.59 92-03192 5.36.17 1.19.69 

Uitslag progr.nr. 32 100 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Robin van Aggele Zwemlust-den 0.49.00 84-00017 0.50.53 0.24.59 

2 Stefan de Die De Dolfijn 0.50.63 86-03905 0.50.55 0.24.66 

3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.50.96 89-02201 0.50.99 0.24.49 

4 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.49.84 84-00805 0.51.12 0.25.27 

5 Arjan vd Plaat MNC Dordrecht 0.51 .10 86-02403 0.51 .19 0.24.63 

Patriek Marlens PSV 0.50.08 82-01137 0.51.19 0.24.82 

7 Joran Barends DWK-XCESS 0.50.60 85-00091 0.51.29 0.24.90 

8 Kai Pardieck De Dolfijn 0.51 .33 87-04487 0.52.08 0.24.86 

9 Wouter Smeets wvz 0.51.53 84-02093 0.52.09 0.24.89 

10 Joeri Verlinden PSV 0.52.19 88-03549 0.52.38 0.25.44 

11 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.51 .75 87-03459 0.52.40 0.25.38 

12 Marlijn Smeets wvz 0.51 .68 81-01555 0.52.54 0.25.12 

13 Dirk Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.52.37 85-03433 0.52.75 0.25.20 

14 Jurjen Willemsen Aquapoldro 0.52.55 90-03315 0.52.84 0.25.27 

15 Gemand Leusink Deltasteur 0.53.78 88-02173 0.52.89 0.25.04 

16 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.53.49 90-04603 0.53.39 0.25.34 

17 Sebastiaan Bakker De Aquaflippers 0.52.92 88-00119 0.53.43 0.25.64 

18 Marvin Kruin Zwemlust-den 0.53.28 89-01815 0.53.66 0.25.62 

19 Roland Boon De Lansingh 0.52.25 88-00397 0.53.68* 0.26.04 

20 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 0.53.27 88-03571 0.53.73 0.26.25 

21 Michael van der Linden De Ziji-LGB 0.52.36 86-01921 0.53.78 0.25.44 

22 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.52.44 84-01293 0.53.79 0.26.05 

23 Remco Peerdeman Hoorn-Aurik 0.53.48 89-02411 0.53.82 0.25.62 

24 Stef Comello OZ&PC 0.53.13 88-01133 0.54.00 0.26.10 

25 Robert Yallop HZC-Weusthag 0.54.67 89-03679 0.54.09 0.26.19 

26 Micael Correia Zeester-Meerval 0.54.02 90-00569 0.54.13 0.25.78 

27 Ricardo Kombrink WIDEX GZC DONK 0.53.99 89-01719 0.54.15 0.26.28 

28 Felix Broekhuizen DWK-XCESS 0.53.55 90-00439 0.54.16 0.25.73 

2 9 Ewoud Potiek 't Tolhekke 0.54.88 89-02503 0.54.21 0.26.32 

30 Elmar Gouw De Lansingh 0.54.68 89-01009 0.54.23 0.25.82 

31 Bo Wullings De Dolfijn 0.54.00 89-04251 0.54.25 0.26.16 

32 Rutger van Oosterhout wvz 0.54.30 90-02179 0.54.30* 0.26.31 

33 Mike Dobbe wvz 0.54.47 90-00691 0.54.36 0.26.10 

34 Stefan Groeneweg MNC Dordrecht 0.53.09 89-01039 0.54.41 0.25.94 

35 Jasper van Mierlo ZPK Budel 0.54.71 90-02005 0.54.44 0.25.75 

36 Steven Nonnekes Van Vliet Barracuda 0.54.17 90-03749 0.54.45 0.26.53 

37 Raga Flores BZV 0.54.12 89-00903 0.54.48 0.26.32 

38 Roei Jacobs Zeester-Meerval 0.52.39 82-00787 0.54.51* 0.26.10 
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Uitslag progr.nr. 32 

Naam 

39 Jimmy Hendriksen 

40 Olaf Achterberg 

41 Mark Moussa 

42 Tommie Kerslens 

43 Johan Wegman 

44 Pieter Jan de Vries 

45 Marc Kremer 

4 6 Tjarko Dijkstra 

4 7 Jan co Nolles 

Vincent de Ruiter 

49 Robinden Boer 

50 Bas Spaanderman 

51 Marc Catsburg 

52 Dennis Overhage 

53 Thomas Kersten 

54 Jos Duit 

55 Kay Beimin 

56 Lars v.d. Heijden 

Remko de Jong 

Michael Schilders 

Jeroen Stuut 

Robert Lijesen 

Uitslag progr.nr. 33 

Naam 

1 Jolijn van Valkengoed 

2 Manen van Vulpen 

3 Saskia de Jonge 

4 Barbara van Rhijn 

5 Sandra Temmerman 

6 Esther de Boer 

7 Silke Oude Weemink 

8 Saskia v.d. Wielen 

9 Charlotte Mol 

10 Lotie Wilms 

11 Eline Boers 

12 Maud van der Meer 

13 Anne Boomars 

14 Ellen de Goeij 

15 Anja vd Hout 

16 Roxanne Linders 

17 Marlies Reinders 

18 Nadine Straten 

19 Karen van der Wal 

2 0 Marina Scheepbouwer 

21 Lisa Dreesens 

22 Rachel Kremer 

23 Jessica Spruit 

om 14 : 50 :00 

. 100 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

DES 0.54.41 89-01201 0.54.63 0.26.21 

DWK-XCESS 0.55.85 90-00011 0.54.66 0.26.52 

Zwemlust-den 0.54.36 90-02059 0.54.72* 0.26.54 

Het Y 0.53.67 88-01817 0.54.79 0.25.76 

De Kempvis 0.54.69 90-03235 0.54.83 0.26.27 

ZVZwartsluis 0.54.87 90-03183 0.54.90 0.26.34 

TriVia 0.54.97 90-04667 0.55.00 0.26.59 

TriVia 0.55.22 90-00681 0.55.10 0.25.72 

HZ&PC Heerenveen 0.55.17 89-02291 0.55.12 0.26.50 

Poseidon'56 0.53.67 90-02525 0.55.1 2 0.26.56 

De Warande 0.55.23 90-06177 0.55.30 0.26.65 

Zoetermeer 0.55.89 90-02741 0.55.64 0.26.61 

MNC Dordrecht 0.56.47 90-00533 0.55.95 0.26.79 

De Otters Het Gooi 0.56.24 90-02223 0.56.45 0.27.03 

wvz 0.56.50 90-01515 0.56.65 0.27.36 

Stadskanaal 0.56.17 90-00745 0.57.37 0.27.09 

OZ&PC 0.54.91 89-00163 0.57.50 0.27.13 

PSV 0.58.06 90-05167 0.57.62 0.27.99 

De Dolfijn 0.52.36 76-00459 AA 

De Kempvis 0.53.24 88-03011 AA 

TriVia 0.52.67 88-03315 Ziek Zk 

PSV 0.48.93 85-01579 Ziek Zk 

100 meter v rije s lag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging In tijd St. nr. Eindtij d Dis SOm 
De Dolfijn 0.58.33 81-01516 0.56.86 0.27.54 

PSV 0.57.01 87-04494 0.56.99 0.27.38 

't Tolhekke 0.56.51 86-01826 0.57.15 0.27.48 

DWK-XCESS 0.57.53 81-01238 0.57.17 0.27.88 

MNC Dordrecht 0.57.18 80-01100 0.57.47 0.27.85 

DZ&PC 0.57.61 89-00390 0.58.11 0.27.83 

De Dinkei Denekamp 0.58.96 90-02854 0.58.15 0.28.23 

Zwemlust-den 0.57.45 84-02734 0.58.22* 0.27.86 

Hoogeveen 0.58.41 91-02138 0.58.38 0.28.22 

DWK-XCESS 0.58.18 84-02770 0.58.41 0.28.27 

De Columbiaan 0.59.68 91-04546 0.58.65 0.27.96 

Zeester-Meerval 1.00.27 92-01180 0.58.79 0.27.90 

OZ&PC 0.58.14 89-00460 0.58.84 0.28.72 

Zwemlust-den 0.58.62 87-01356 0.58.89 0.28.39 

ZC Ooievaar (SG) 0.58.46 90-01598 0.58.92 0.28.47 

PSV 0.59.10 92-04230 0.59.20 0.28.81 

De Dinkei Denekamp 0.58.79 86-02976 0.59.26* 0.28.44 

De Dolfijn 0.59.86 91 -03008 0.59.28 0.28.78 

De Lansingh 0.59.49 91-03414 0.59.30 0.28.03 

De Whee 0.58.75 84-02154 0.59.33 0.28.28 

HZPC 1.00.29 91-05798 0.59.34 0.28.87 

Livo 1.00.30 90-02128 0.59.50 0.28.27 

PSV 1.00.08 91-03756 0.59.53 0.29.11 
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Uitslag progr.nr. 33 100 meter vrije slag meisjes jeugd/dames sen. 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
24 Maaike Waaijer PSV 1.00.29 90-04120 1.00.00 0.29.62 

25 Linda Weekers PSV 0.59.78 90-04184 1.00.06 0.28.89 

26 Tessa Brouwer De Dolfijn 0.59.45 91-05548 1.00.14 0.29.22 

27 llse Kraayeveld De Granaet 0.59.54 90-02110 1.00.16 0.29.30 

Marlces Nieberg Zwemlust-den 0.59.16 90-02712 1.00.16 0.28.79 

29 Josje van Houwelingen De Schelde 0.59.93 90-01606 1.00.48 0.29.12 

Maaike van den Brand wvz 0.58.62 80-00154 1.00.48 0.29.05 

31 Marjon Hollander DZ&PC 0.58.84 84-01004 1.00.51 0.29.08 

32 Stephanie Janssen Arethusa 1.01 .80 91-01450 1.00.53 0.29.43 

33 Elise Beuwens Zwemlust-den 0.59.56 91 -03964 1.00.56 0.28.80 

34 Marieke Nijhuis OZ&PC 1.00.59 92-01296 1.00.58 0.29.29 

35 Malissa van der Horst Zwemlust-den 1.01 .24 92-00810 1.01.13* 0.29.25 

36 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 1.00.20 91-02496 1.01 .21 0.29.57 

7 ldoia Hidalgo PSV 1.00.08 91-04356 1.01.34 0.29.46 

_,a Iris Bioch De Ziji-LGB 1.00.88 91-06916 1.01.45 0.29.29 

39 Lette Goosen OIO 1.01.70 92-05306 1.01 .46 0.29.54 

40 Brilt Bakker De Dolfijn 1.01.58 91-00094 1.01.91 0.29.82 

41 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.02.15 92-04076 1.02.02 0.29.15 
42 Yvon Versleeg De Veene 1.02.14 92-01864 1.02.24 0.30.19 
43 Angèl Koenen HZPC 1.01.71 92-00968 1.02.30 0.29.66 
44 Lana Veinov De Dolfijn 1.01.49 91-03306 1.02.52 0.29.99 

Marlces Giesselink OZ&PC 1.02.83 92-00612 1.02.52 0.29.85 

4 6 Elisa Kerkhoven Noordkop-Zeemacht 1.01 .22 91-05460 1.02.58 0.29.96 
4 7 Joëlle Scheps Van Uden-De Gouwe 1.02.21 92-02364 1.02.73* 0.30.1 8 
4 8 Kimberley Albers Vlaardingen 1.02.96 92-04102 1.02.79 0.29.74 
49 Evelien Kip OZ&PC 1.02.41 92-00932 1.02.89 0.30.39 
50 lnge Maalsen Zeester-Meerval 1.03.17 92-02236 1.03.51 0.30.73 
51 Tessa Kerkvliet LZ 1886 1.03.01 92-02428 1.03.69* 0.30.65 
52 Nynke van der Steur ESCA 1.03.15 92-01690 1.03.70 0.30.00 
53 Vivianne van den Broek Wiekslag 1.02.66 92-00302 1.03.72 0.30.64 
54 Désirée Emmen De Vennen 1.02.99 92-04862 1.03.90 0.30.49 
55 Evelien Vos De Rijn 1.03.11 92-01912 1.04.03 0.30.60 
>6 Aukje Jenster Hoogeveen 1.02.70 92-00856 1.04.07 0.31.07 

Uitslag progr.nr. 34 200 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Sander Karssen DWK-XCESS 2.02.42 85-01285 2.06.62 0.29.14 1.00.19 
2 John Keetman PSV 2.00.48 84-01 145 2.06.64 0.28.18 0.58.32 
3 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 2.07.57 89-05063 2.06.85 0.29.79 1.01.01 
4 Raymond van de Merwe wvz 2.05.21 86-02077 2.06.93 0.29.69 1.01.83 
5 Jurjen Smits DZ&PC 2.08.22 89-05535 2.07.08 0.28.98 1.01.07 
6 Jan Kersten De Columbiaan 2.06.21 86-01561 2.07.73 0.30.01 1.02.38 
7 Jurjen Willemsen Aquapoldra 2.10.13 90-03315 2.08.13 0.29.42 1.01 .71 
8 Davy Verreusel Hellas-Giana 2.09.35 89-03341 2.08.38 0.29.83 1.03.18 
9 Niels Koster Hoogeveen 2.08.44 87-01851 2.08.91 0.30.41 1.02.71 

10 Perry Arentsen DWK-XCESS 2.08.52 88-00073 2.08.92 0.29.96 1.02.21 
11 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 2.09.93 88-03571 2.09.25* 0.31 .30 1.04.63 
12 Sander Smeets wvz 2.08.90 84-02091 2.09.47 0.29.66 1.01 .72 

. . pri'lted b~ printed b!:J printed b\:J printed b\:J 
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Uitslag progr.nr. 34 200 meter rugslag jongens jeugd/heren sen 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

13 Thee Beglinger De Ziji-LGB 2.09.83 90-00159 2.09.89 0.30.52 1.03.17 

14 Dingeman van der Pluijm De Z iji-LGB 2.11 .74 90-02301 2.11.51 0.30.14 1.03.18 

15 Joost Schröder 

16 Bastiaan Lijesen 

17 Aljan Tempel 

18 Yvo op den Kamp 

19 Peter van Heukelem 

20 Loek Herberts 

21 Michael Schilders 

22 Martijn Dolk 

23 Camiel Villa Rikkers 

24 Joost A water 

Uitslag progr.nr. 35 

Naam 

1 Rieneke Terink 

2 Wendy v.d. Zanden 

3 EvyWitlox 

4 Mariët Koster 

5 Willemijn Knot 

6 Stefanie Luiken 

7 Nadine Straten 

8 Rieneke Schinkel 

9 Eveline Hamstra 

10 Wendan Peelstra 

11 Mariëlle ter Stege 

12 Daphne ten Brink 

13 Mariël Bergerink 

14 Lisa Edelaar 

15 llse Kraayeveld 

16 Judith van Meijel 

. 17 Malissa van der Horst 

18 Elise Souwens 

19 Marlces Giesselink 

20 Pa u la van der Werff 

21 lnge Arts 

22 Lis Kop Jansen 

23 Linda Kempen 

24 Bo Bannink 

TriVia 2.09.47 88-03073 2.11.90 0.30.78 1.04.41 

Van Vliet Barracuda 2.15.94 90-01819 2.12.73 0.29.72 1.03.23 

Hoogeveen 2.14.61 90-02873 2.13.52 0.30.92 1.05.12 

zcv 2.11 .86 89-01553 2.14.09 0.31 .21 1.04.81 

TriVia 2.12.44 89-01243 2.14.35 0.30.37 1.03.58 

Arethusa 2.16.43 90-01173 2.14.37 0.31 .34 1.04.53 

De Kempvis 2.10.85 88-03011 2.14.48 0.30.68 1.04.54 

MNC Dordrecht 2.14.39 89-00737 2.15.30 0.31.69 1.04.71 

De Meer 2.13.64 89-05359 2.15.67 0.30.46 1.03.68 

DWK-XCESS 2.15.27 90-00075 2.17.03 0.30.93 1.04.79 

200 meter rugslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

DWK-XCESS 2.16.65 84-02424 2.16.11 0.32.54 1.06.90 

PSV 2.15.83 88-05004 2.18.07 0.31 .99 1.06.99 

DWK-XCESS 2.20.63 88-04946 2.18.65 0.32.74 1.08.39 

Hoogeveen 2.12.17 83-01162 2.18.66 0.32.07 1.06.85 

TriVia 2.16.99 90-02010 2.19.08 0.32.10 1.07.67 

PSV 2.16.80 85-01932 2.19.45 0.32.83 1.08.04 

De Dolfijn 2.18.77 91-03008 2.20.38 0.33.68 1.08.93 

DWK-XCESS 2.17.48 83-01756 2.21.71 0.32.81 1.07.86 

TriVia 2.21.01 85-01140 2.23.32 0.33.61 1.10.19 

HZ&PC Heerenveen 2.23.02 91-02496 2.23.49 0.33.00 1.08.53 

Hoogeveen 2.25.11 91-02974 2.24.14 0.33.96 1.10.21 

WZ&PC Purmerend 2.21.80 85-00454 2.24.66 0.33.24 1.09.43 

De Dinkei Denekamp 2.24.59 92-00142 2.26.27 0.35.11 1.11 .52 

De Columbiaan 2.27.39 92-00488 2.28.67h 0.34.67 1.12.19h 

De Granaet 2.26.04 90-02110 2.30.37 0.35.06 1.13.29 

HZPC 2.29.32 91-02076 2.30.44 0.34.42 1.11.83 

Zwemlust-den 2.29.94 92-00810 2.31.61 0.34.82 1.13.21 

Zwemlust-den 2.27.79 91-03964 2.31.91 0.34.55 1.12.74 

OZ&PC 2.32.70 92-00612 2.32.16 0.36.40 1.14.75 

LZ 1886 2.28.80 91 -03484 2.32.32 0.34.51 1.12.81 

Noord-Limburg(SG) 2.32.75 92-03076 2.32.49 0.35.90 1.14.53 

Van Vliet Barracuda 2.29.43 91-01740 2.32.62 0.35.41 1.13.94 

LZ 1886 2.30.23 92-02096 2.33.42* 0.35.20 1.14.46 

Zeester-Meerval 2.29.79 91-04738 2.34.20 0.35.12 1.13.51 

printed by printed b~ printed b~ printed by 
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Uitslag progr.nr. 36 

Naam 

1 Robin van Aggele 

2 Rudy Ted de Haan 

3 Erik Talma 

Mans Broekgaarden 

5 Jelte Stanic 

6 Vincent Bakker 

7 Maikel Brouwers 

8 Rutger Sloof 

9 Raldi Jolink 

10 Jaap v/d Vegte 

11 Dennis de Waal 

Erik Verholt 

13 Niels van Eek 

'4 David uit den Bogaard 

Bram Dekker 

16 Edward Buitenwerf 

17 Sebastiaan Bakker 

Sven Jaeger 

19 Thomas Kersten 

20 Martin Gildemeester 

21 Ramen Grootelaar 

22 Tom Odding 

23 Pieter Jan de Vries 

24 Robert Vallep 

25 Felix Broekhuizen 

26 Bart van der Aar 

27 Micael Correia 

28 Tristan Eisank 

29 Joppe Wisse 

30 Diederik Brummer 

31 Remco Peerdeman 

Robert Lijesen 

Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

1 Moniek Nijhuis 

2 Eline Boers 

3 Margriet Zwanenburg 

4 Jolijn van Valkengoed 

5 Suzan v.d. Bogaard 

6 Stèphanie Rombout 

7 Lisa Nijland 

8 Martine v.d. Heide 

9 Tessa Brouwer 

10 Lees landerink 

11 Karin Hidding 

1 2 Lia Dekker 

13 Daphne Roubos 

om 14:50:00 

50 meter schoolslag jongens jeugd/heren sen 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Zwemlust-den 0.27.81 84-00017 0.27.23 NR 

De Aquaflippers 0.29.26 84-00805 0.29.11 

TriVia 0.30.29 89-03107 0.29.65 

DWK-XCESS 0.29.42 85-00385 0.29.65 

De Lansingh 0.29.90 87-03165 0.29.74 

DWK-XCESS 0.29.30 86-00107 0.29.78 

HZPC 0.30.06 83-00339 0.29.97 

DWK-XCESS 0.29.93 88-03141 0.30.19 

DWK-XCESS 0.30.42 88-01715 0.30.24 

DZ&PC 0.30.60 88-03485 0.30.28 

Hoorn-Aurik 0.30.34 86-03421 0.30.39 

Noord Veluwe 0.30.39 88-03543 0.30.39 

Hoogeveen 0.31.06 89-00793 0.30.53 

DWK-XCESS 0.30.48 82-01757 0.30.60 

zcv 0.31.49 89-00649 0.30.60 

DZ&PC 0.30.37 89-00531 0.30.64 

De Aquaflippers 0.31.36 88-00119 0.30.75 

Hellas-Giana 0.30.59 83-01021 0.30.75 

wvz 0.31.41 90-01515 0.30.90 

DZ&PC 0.30.01 80-00419 0.30.96 

OZ&PC 0.30.63 83-00793 0.30.99 

TriVia 0.31.04 89-02301 0.31.02 

ZVZwartsluis 0.31.60 90-03183 0.31.12 

HZC-Weusthag 0.30.95 89-03679 0.31.18 

DWK-XCESS 0.31.41 90-00439 0.31.20 

BZV 0.30.91 89-00005 0.31.22 

Zeester-Meerval 0.31.15 90-00569 0.31.38 

ZON-S&S 0.31.72 90-00773 0.31.73 

DZT'62 0.31.67 89-03645 0.31.92 

Hellas-Giana 0.31 .89 90-00485 0.32.33 

Hoorn-Aurik 0.31.21 89-02411 0.32.57 

PSV 0.28.86 85-01579 Ziek Zk 

50 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

OZ&PC 0.31 .50 88-03188 0.31.80 

De Columbiaan 0.32.54 91-04546 0.32.60 

DZ&PC 0.32.41 86-04274 0.32.72 

De Dolfijn 0.32.80 81-01516 0.33.23 

PSV 0.33.51 89-00450 0.33.46 

Koewacht 0.33.46 88-03696 0.33.77 

DeWhee 0.33.98 91-02272 0.33.78 

wvz 0.33.96 80-00416 0.33.79 

De Dolfijn 0.33.61 91-05548 0.33.82 

De Dinkei Denekamp 0.33.63 88-05006 0.33.87 

De Dinkei Denekamp 0.33.18 84-00970 0.34.01 

DZ&PC 0.33.94 87-00830 0.34.16 

De Columbiaan 0.34.92 90-03188 0.34.27 

f :-i:.",ed o~ printed b~ printed b~ print ed b~ 
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Uitslag progr.nr. 37 

Naam 

14 Lona Kroese 

15 Wendy van der lest 

16 Larissa Brak 

17 Sylvia Berens 

18 Sharayah Diphoorn 

19 Valerie Hemesath 

20 Miranda Nijenhuis 

21 Nienke van Eek 

22 Anouk Elzerman 

23 Anisa Memic 

2 4 Lotte Goosen 

25 Elke Vens 

26 Paula van der Werff 

2 7 Britt Bakker 

28 ldoia Hidalgo 

29 Yvon Versteeg 

30 Eveline Rödel 

31 Elise Wijnker 

Daniëlle vd Weijenberg 

Uitslag progr.nr. 38 
Naam 

1 Mark Moussa 

2 Kevin Hondsmerk 

3 Jorrit Visser 

4 Sjoerd Sieval 

5 Erik Simons 

6 Floor Verhaar 

7 Daan Ratering 

8 Haico Weijers 

9 Niels van Eek 

10 Robin den Boer 

11 Jan W illem vd Graaft 

12 Jeroen Beemster 

1 3 Martijn Dolk 

14 Diederik Brummer 

15 Rolan vd Lugt 

Pelger de Jong 

om 14 : 50 : 0 0 

50 meter schoolslag meisjes jeugd/dames sen. 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Dolfijn 0.34.06 87-02382 0.34.29 

Hoogeveen 0.34.41 87-01904 0.34.62 

De Zijl-LGB 0.35.43 88-00572 0.34.66 

TRB-RES 0.34.32 80-01508 0.34.73 

Hoogeveen 0.34.85 91-00738 0.34.76 

PSV 0.34.47 91 -03754 0.34.87 

De Columbiaan 0.35.13 92-04076 0.34.89 

Hoogeveen 0.33.65 91-00838 0.34.95 

De Dolfijn 0.34.33 90-05914 0.34.97 

WWV 0.35.90 92-04260 0.35.14 

OIO 0.35.60 92-05306 0.35.27* 

De Dolfij n 0.34.76 90-03906 0.35.57 

LZ 1886 0.35.21 91-03484 0.35.70 

De Dolfijn 0.35.64 91-00094 0.35.87 

PSV 0.35.32 91-04356 0.35.88 

De Veene 0.35.53 92-01864 0.36.36 

De Dinkei Denekamp 0.34.85 90-03238 0.36.98 

Hellas-Giana 0.35.55 91-03534 0.37.99* 

AquAmig os 0.34.08 85-03174 Ziek Zk 

1500 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 
Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 
Zwemlust-den 16.43.84 90-02059 16.21.53 1.00.67 2.05.12 

De Schelde 16.47.02 88-01501 16.36.02 1.00.25 2.05.54 

DZ&PC 16.38.54 89-03393 16.39.62 0.59.60 2.04.23 

LZ 1886 16.49.26 90-02663 16.51.04 1.01.52 2.08.00 

WZK 17.10.23 89-02845 16.57.66 1.01 .37 2.08.66 

De Otters Het Gooi 17.07.85 90-04603 17.02.76 1.02.66 2.10.58 

Livo 17.09.90 90-02389 17.03.79 1.01 .73 2.09.73 

Numansdorp 16.50.80 88-03759 17.06.89 1.00.30 2.06.06 

Hoogeveen 16.43.30 89-00793 17.07.69 1.00.74 2.06.23 

De Warande 17.15.83 90-06177 17.11.88 1.02.80 2.10.92 

Arethusa 17.21 .74 89-01023 17.24.63 1.03.98 2.12.11 

WZ&PC Purmerend 17.00.19 87-00155 17.27.92 1.02.10 2.08.21 

MNC Dordrecht 17.21.45 89-00737 17.30.93 1.05.78 2. 15.40 

Hellas-Giana 17.09.53 90-00485 18.03.36 1.04.57 2.15.01 

Westland Dijkglas 17.39.87 90-01869 18.18.25 1.04.24 2.13.23 

De Kempvis 16.51.21 88-01733 Ziek Zk 

printed bs printed b~ printed b~ printed b~ 
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400m BOOm 
4.15.08 8.39.30 

4.17.53 8.44.24 

4 .15.57 8.44.55 

4 .24.46 8.55.80 

4 .25.79 8.59.67 

4.28.13 9.04.80 

4 .28.17 9.04.00 

4 .21 .26* 9.00.45 

4.21.01 9.01 .86 

4 .28.39 9.05.24 

4 .29.13 9.09.86 

4 .25.89 9.08.40 

4 .37.93 9.19.99 

4.39.21 9.30.72 

4.37.64 9.36.43 
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Uitslag progr.nr. 39 
Vereniging 

1 TriVia 

2 De Lansingh 

3 Hellas-Giana 

4 De Dolfijn 

5 DAW-Finenzo 

6 wvz 

7 Hoogeveen 

8 Van Vliet Barracuda 

9 Zeester-Meerval 

10 OZ&PC 

11 HZ&PC Heerenveen 

om 14:50 : 00 

4x1 00 meter wisselslag estafette heren 
Naam St. nr. lntijd Eindtijd Dis 

1.Peter van Heukelem 89-01243 3.58.99 

2.Erik Talma 89-03107 

3.Marc Kremer 90-04667 

4.Tom Odding 89-02301 

1.Roland Boon 88-00397 4.01.16 

2.Jelte Stanic 87-03165 

3.Frank Boon 88-00391 

4.Eimar Gouw 89-01009 

1.Davy Verreusel 89-03341 3.59.92 

2.Sven Jaeger 83-01021 

3.Jarbas in den Bosch 84-00239 

4.Aian Smeets 84-02089 

1.Richard Blank 72-00085 3.59.69 

2.Bo Wullings 89-04251 

3.Joost Krommenhoek 84-01293 

4.Kai Pardieck 87-04487 

1.Pieter Schools 87-02979 4.01.30 

2.Ronald Hart 78-00391 

3.Kevin Lebis 81-01037 

4.Stanley Vleerlaag 85-02813 

1.Raymond van de 86-02077 4.03.08 

2.Victor den Heijer 83-00867 

3.Marcel Thijsse 82-01719 

4.Rutger van Oosterhout 90-02179 

1.Niels Koster 87-01851 4.00.94 

2.Niels van Eek 89-00793 

3.Niels Bergman 82-02337 

4.Maxim van Geffen 88-01073 

1.Bastiaan Lijesen 90-01819 4.02.72 

2.Robert de Gruijl 86-01035 

3.Kas Kop Jansen 85-01423 

4.Steven Nonnekes 90-03749 

1.Bas van der Ven 86-03219 4.03.87 

2.Ralph de Bie 87-00243 

3.Roel Jacobs 82-00787 

4.Ronald Vullings 87-03655 

1.Jeroen Beerlage 82-00089 4.04.78 

2.Ramon Grootelaar 83-00793 

3.Kay Beimin 89-00163 

4.Stef Comello 88-01133 

1.Jelmer Waterlander 88-03741 4.04.08 

2.Herman van Dijk 89-00691 

3.Dennis Mooij 89-02201 

4.Janco Nolles 89-02291 

printed bu printed b~ printed bu printed b~ 
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3.54.18 

NJR 

3.57.36 

3.58.03 

3.59.47 

4.00.13 

4.01.21 

4.01.46 

4.03.28 

4.03.57 

4.04.27 

4.05.23 

tussentijd 

1.00.07 

2.03.88 

3.00.55 

0.59.35 
2.03.45* 

3.03.16 

0.59.44 

2.06.51 

3.06.06 

1.00.94 

2.10.91 

3.08.00 

1.01.67 

2.10.86 

3.08.01 

1.00.05 

2.07.91 

3.07.37 

0.59.43 

2.06.83 

3.07.59 

1.01.22 

2.10.74 

3.10.85 

1.02.37 

2.10.93 

3.10.18 

1.03.60 

2.11 .56 

3.11.21 

1.03.07 

2.13.96 

3.10.50 
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Uitslag progr.nr. 41 
Naam 

1 Sief Heijnekamp 

2 Ensger Katterink 

3 Lester Snackers 

4 Kingue Struijf 

5 Remy den Boer 

6 Marciano Lynch 

7 Jacques Journée 

8 Jorrick Druyven 

9 Jacco Does! 

10 Ruben Klinkers 

11 Renco Sloof 

12 Stan Gorree 

Uitslag progr.nr. 42 
Naam 

1 Jens Bakker 

2 Nils Mollema 

3 Lars Sieval 

4 Sonny Carré 

5 Meivin Dobbe 

6 Sebastian de Been 

7 Leendert Valstar 

8 Timo Dinkeiberg 

9 Wessel van der Maarel 

10 Nils Veldkamp 

11 Philippe Rivard 

12 Niek Pereboom 

13 Maurice Soudant 

14 Kasper Leeuw 

15 Remon van Mil 

Uitslag progr.nr. 43 
Naam 

1 Hans Peters 

2 Mitch Notten 

3 Julian van Leuven 

4 Donald Hillebregt 

5 Bas Onderstal 

6 Daniek Saman 

7 Donny van Alphen 

8 Koen Sierenborg 

Robbin van Kilsdonk 

1500 meter vrije slag jongens junioren1 
Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

HZC-Weusthag 20.36.42 94-01665 18.26.66 

EZC 20.23.89 94-03391 18.40.17 

zcv 20.05.54 94-00947 

WZ&PC Purmerend 20.02.80 94-00913 

De Warande 

wvz 
19.32.67 

20.03.79 

De Dinkei Denekamp 20.11.29 

Oeza 20.21.51 

DWK-XCESS 20.24.91 

zcv 20.39.82 

Poseidon'56 20.42.32 

Noord-Limburg(SG) 20.40.05 

94-01759 

94-01893 

94-00513 

94-00507 

94-00711 

94-03511 

94-00171 

94-01325 

19.05.43 

19.07.52 

19.22.90 

19.24.22 

19.26.93 

19.31.77 

19.44.16 

19.51.00 

20.03.72 

20.59.14 

1500 meter vrije slag jongens junioren2 
Vereniging 

De Dolfijn 

De Ziji-LGB 

LZ 1886 

De Stormvogel 

wvz 
De Warande 

WIDEX GZC DONK 

Vlaardingen 

De Rijn 

DeWhee 

DES 

WIDEX GZC DONK 

PSV 

EZC 

wvz 

Jntijd 

18.34.74 

17.37.67 

18.53.31 

18.12.96 

18.28.37 

18.47.67 

18.55.07 

18.38.94 

18.49.74 

18.53.39 

18.54.02 

18.44.51 

18.57.38 

18.53.79 

18.48.66 

St. nr. 

93-00021 

93-06283 

93-00723 

93-03615 

93-00801 

93-02233 

93-03469 

93-00773 

93-00325 

93-02873 

93-01209 

93-05395 

93-02125 

93-04435 

93-01159 

Eindtijd Dis 

17.44.65 

17.50.22 

17.53.09 

18.02.33 

18.09.35 

18.18.68 

18.30.20 

18.36.46 

18.48.39 

18.48.69* 

18.55.71 

18.56.56 

19.01.49 

19.07.53 

19.11.83 

1500 meter vrije slag jongens junioren3 
Vereniging 

Aquarijn 

zcv 
De Dolfijn 

De Ziji-LGB 

LZ 1886 

Stadskanaal 

Zeester-Meerval 

Livo 

GoSwim 

lntijd 

17.24.93 

17.32.49 

17.46.15 

17.56.12 

18.07.56 

18.12.86 

18.19.45 

St. nr. 

92-01047 

92-02505 

92-00823 

92-02629 

92-05967 

92-01139 

92-02377 

18.17.96 92-01259 

18.01.46 92-00685 

Eindtijd Dis 

17.01.66 

17.09.53 

17.20.31 

17.57.31 

18.06.10* 

18.10.56 

18.22.89* 

18.35.72 

Ziek Zk 

1 OOm 200m 400m 

1.06.93 2.21.47 4.53.61 

1.08.95 2.23.68 4.53.99 

1.11.32 2.27.93 5.05.33 

1.10.47 2.27.02 5.01.20 

1.09.71 

1.11.35 

1.11.01 

1.12.55 

1.12.30 

1.13.07 

1.13.74 

1.14.27 

100m 

1.06.90 

1.06.50 

1.02.48 

1.07.07 

1.06.63 

1.06.56 

1.05.97 

1.06.42 

1.05.63 

1.09.78 

1.07.58 

1.07.54 

1.08.09 

1.10.17 

1.08.39 

100m 

1.00.94 

1.02.04 

1.02.89 

1.02.26 

1.05.65 

1.05.18 

1.06.46 

2.26.15 

2.27.91 

2.27.42 

2.29.67 

2.30.26 

2.32.08 

2.33.86 

2.34.62 

200m 

2.17.39 

2.16.18 

2.11.92 

2.17.46 

2.18.24 

2.18.58 

2.19.19 

2.18.78 

2.18.77 

2.24.60 

2.21.32 

2.18.54 

2.22.43 

2.26.42 

2.22.60 

5.00.23 

5.03.28 

5.02.04 

5.06.06 

5.08.63 

5.11.45 

5.14.38 

5.21 .91 

400m 

4.39.72 

4.39.17 

4.35.51 

4.42.41 

4.43.73 

4.45.83 

4.49.24 

4.45.79 

4.46.86 

4.56.07 

4.52.17 

4.44.74 

4.53.57 

5.01 .27 

4.55.61 

200m 400m 

2.07.23 4.22.33 

2.08.57 4.24.84 

2.10.75 4.29.45 

2.10.35 4.30.62 

2.16.22 4.41.34 

2.16.43 4.40.90 

2.17.64 4.41.56 

BOOm 

9.51.23 

9.54.94 

10.14.93 

10.11 .99 

10.11 .63 

10.15.77 

10.15.57 

10.21.13 

10.25.80 

10.36.12 

10.39.70 

11.02.17 

BOOm 

09.27.02 

09.26.61 

09.26.97 

09.33.81 

09.38.41 

09.38.98 

09.47.05 

09.44.69 

09.51.27 

09.58.22 

09.58.99 

09.50.73 

09.59.57 

10.10.58 

10.05.43 

BOOm 

8.57.19 

9.02.83 

9.09.42 

9.19.36 

9.34.97 

9.33.14 

9.34.40 

1.06.15 2.18.40 4.46.59 9.48.42 

. . printed b~ printed b~ printed bll printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 44 1500 meter vrije slag jongens junioren4 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m BOOm 

1 Patriek Janssen PSV 16.58.14 91-02817 16.54.51 1.02.16 2.08.54 4.23.41 8.53.60 
2 Tim Wagenmans Aquarijn 17.17.99 91-04945 17.05.56 1.02.62 2.10.11 4.27.55 9.03.16 

3 Gerben Fiere De Warande 17.07.02 91-02825 17.06.93 1.02.35 2.10.77 4.28.38 9.05.36 

4 Bryan Mannaart wvz 17.47.02 91-01533 17.19.1 1 1.03.80 2.12.68 4.31 .54 9.11.19 

5 Vannick Mommers zcv 17.44.70 91 -01613 17.22.63 1.03.31 2.12.79 4.31 .67 9.13.01 

6 Tim van Deutekom DWK-XCESS 17.45.36 91-00459 17.28.50 1.03.33 2.13.56 4.34.67 9.17.58 
7 Roy Awater RZC 17.56.89 91 -00043 17.28.75 1.02.31 2.11 .97 4.31.71 9.14.97 
8 Chris van Vliet DZ&PC 17.39.30 91-02425 17.32.86 1.04.56 2.13.47 4.32.98 9.15.94 

9 Erik Koops Zwemlust-den 17.28.51 91-04571 17.37.25 1.03.27 2.12.04 4.32.54 9.17.84 
10 Marco van der Stel ACZ 17.41 .16 91-02879 17.43.59 1.04.96 2.14.87 4.36.69 9.23.37 
11 Fabian Beimin OZ&PC 17.31 .1 8 91-00087 17.46.58 1.04.81 2.13.25 4.33.04 9.17.11 

12 Nick Hessing De Dolfijn 17.34.70 91-03753 18.12.81* 1.00.53 2.08.63 4 .31 .27 9.35.62 

· pt-im:ed by print ed b~ printed bw print ed by 
W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: ZC Ooievaar(SG) - Den lf'aag 
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Uitslag progr.nr. 129 50 meter vlinderslag heren 

Naarri Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Raga Flores BZV 0.26.08 89-00903 0.26.23 0.26.23 

2 Kevin Lebis DAW-Finenzo 0.26.20 81-01037 0.26.29 0.26.29 

3 Frank Boon De Lansingh 0.26.61 88-00391 0.26.32 0.26.32 

4 Casper Hut Noord Veluwe 0.26.50 78-00471 0.26.58 0.26.58 

5 Kay Beimin OZ&PC 0.26.91 89-00163 0.26.69 0.26.69 

6 RoeiJacobs Zeester-Meerval 0.27 03 82-00787 0.26.87 0.26.87 

7 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.27.33 90-02525 0.26.94 0.26.94 

8 Vince Polak De Columbiaan 0.27.27 89-05277 0.27.01 0.27.01 

Roland Boon De Lansingh 0.27.34 88-00397 Ziek Zk 

Uitslag progr.nr. 132 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Wouter Smeets wvz 0.52.09 84-02093 0.51.63 0.24.80 

2 Martijn Smeets wvz 0.52.54 81-01555 0.51.71 0.24.67 

3 Joeri Verlinden PSV 0.52.38 88-03549 0.51.84 0.25.16 

4 Jurjen Willemsen Aquapoldra 0.52.84 90-03315 0.52.34 0.25.26 

5 Floor Verhaar De Otters Het Gooi 0.53.39 90-04603 0.52.51 0.25.26 

6 Willem Jan v/d Vegte DZ&PC 0.52.40 87-03459 0.52.58 0.25.48 

7 Dirk Oude Ophuis De Dinkei Denekamp 0.52.75 85-03433 0.52.65 0.25.29 

8 Gernand Leusink Deltasteur 0.52.89 88-02173 0.52.96 0.25.33 

Uitslag progr.nr. 133 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Marlies Reinders De Dinkei Denekamp 0.59.26* 86-02976 0.58.31 0.28.43 

2 Anja vd Hout ZC Ooievaar (SG) 0.58.92 90-01598 0.58.43 0.28.26 

3 Anne Boomars OZ&PC 0.58.84 89-00460 0.58.67 0.28.80 

4 Charlotte Mol Hoogeveen 0.58.38 91-02138 0.58.70 0.28.48 

5 Lisa Dreesens HZPC 0.59.34 91-05798 0.59.22 0.28.75 

6 Marina Scheepbouwer De Whee 0.59.33 84-02154 0.59.27 0.28.97 

7 Maud van der Meer Zeester-Meerval 0.58.79 92-01180 0.59.31 0.28.19 

8 Roxanne Linders PSV 0.59.20 92-04230 0.59.38* 0.28.99 

printed b\:j 
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Uitslag progr.nr. 134 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 2.09.25* 88-03571 2.06.94 0.31.06 1.02 99 

2 Niels Koster Hoogeveen 2.08.91 87-01851 2.08.25 0.30.33 1.03.14 

3 Sander Smeets wvz 2.09.47 84-02091 2.09.29 0.29.77 1.02.02 

4 Theo Beglinger De Ziji-LGB 2.09.89 90-00159 2.09.33 0.30.34 1.03.01 

5 Joost Schröder TriVia 2.11.90 88-03073 2.09.92 0.30.36 1.03.62 

6 Perry Arentsen DWK-XCESS 2.08.92 88-00073 2.09.93 0.30.21 1.03.08 

7 Dingeman van der Pluijm DeZiji-LGB 2.11.51 90-02301 2.10.00 0.30.14 1.03.10 

a Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracuda 2.12.73 90-01819 2.13.56 0.29.99 1.03.28 

Uitslag progr.nr. 135 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 

1 Mariël Bergerink De Dinkei Denekamp 2.26.27 92-00142 2.22.38 0.34.43 1.10.16 

2 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 2.24.14 91-02974 2.23.59 0.33.11 1.09.37 

3 Daphne ten Brink WZ&PC Purmerend 2.24.66 85-00454 2.23.92 0.33.37 1.10.25 

4 llse Kraayeveld De Granaet 2.30.37 90-02110 2.25.32 0.33.41 1.10.32 

5 Lisa Edelaar De Columbiaan 2.28.67h 92-00488 2.28.50 0.34 07 1.11 .14 

6 Judith van Meijel HZPC 2.30.44 91-02076 2.29.82* 0.34.43 1.1 2.34 

7 Malissa van der Horst Zwemlust-den 2.31 .61 92-00810 2.31.81 0.34.19 1.12.89 

a Elise Souwens Zwemlust-den 2.31.91 91-03964 2.34.03 0.34.37 1.1 2.94 

Uitslag progr.nr. 136 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Raldi Jolink DWK-XCESS 0.30.24 88-01715 0.30.04 

2 Jaap v/d Vegte DZ&PC 0.30.28 88-03485 0.30.36 

3 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.30.64 89-00531 0.30.37 

4 Niels van Eek Hoogeveen 0.30.53 89-00793 0.30.38 

5 David uit den Bogaard DWK-XCESS 0.30.60 82-01757 0.30.48 

6 Erik Verholt Noord Veluwe 0.30.39 88-03543 0.30.49 

7 Bram Dekker zcv 0.30.60 89-00649 0.30.51 

a Dennis de Waal Hoorn-Aurik 0.30.39 86-03421 0.30.72 

Uits lag progr.nr. 137 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindt ijd Dis 

1 Karin Hidding De Dinkei Denekamp 0.34.01 84-00970 0.33.61 

2 Lia Dekker DZ&PC 0.34.16 87-00830 0.33.69 

3 Loes l anderink De Dinkei Denekamp 0.33.87 88-05006 0.33.73 

4 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 0.34.76 91-00738 0.34.49 

5 Daphne Roubos De Columbiaan 0.34.27 90-03188 0.34.55 

6 Wendy van der lest Hoogeveen 0.34.62 87-01904 0.34.62 

7 Larissa Brak De Ziji-LGB 0.34.66 88-00572 0.34.87 

Valerie Hemesath PSV 0.34.87 91-03754 0.34.87 

'i 
WAS.- tei:023-53.59838// Licenti~; KNZB - NieuY'Ieg,ejn 
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Uitslag progr.nr. 229 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging In tijd St.nr. Eindtijd Dis 

1 Basliaan Tamminga PSV 0.24.69 81-01659 0.24.09 
2 Ewoud Tamminga PSV 0.25.05 82-01701 0.24.71 

3 Joran Barencts DWK-XCESS 0.25.34 85-00091 0.24.94 
4 Remko de Jong De Dolfijn 0.25.67 76-00459 0.25.11 
5 Joeri Verlinden PSV 0.25.36 88-03549 0.25.19 
6 Marvin Kruin Zwemlust-den 0.25.79 89-01815 0.25.60 
7 Joost Krommenhoek De Dolfijn 0.26.01 84-01293 0.26.00 
8 Marc Kremer TriVia 0.26.04 90-04667 0.26.01 

Uitslag progr.nr. 230 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 lenneke van Schaik De Dolfijn 0.27.95 86-03124 0.27.82 

2 Willemijn Knot TriVia 0.28.54 90-02010 0.28.06 

3 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 0.28.62 80-01100 0.28.34 

4 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.28.73 81-01238 0.28.48 

5 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 0.28.63 81-01516 0.28.51 

6 Ellen de Goeij Zwemlust-den 0.28.93 87-01356 0.28.95 

7 Maaike van den Brand wvz 0.29.09 80-00154 0.28.96 

8 lisa Dreesens HZPC 0.29.16 91-05798 0.29.10 

Uitslag progr.nr. 231 400 meter wisselslag meisjes jeugd/dames sen. 
snel.ste serie 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Lona Kroese De Dolfijn 4.55.51 87-02382 4.52.66 1.08.73 

2 Rieneke T erink DWK-XCESS 4.54.70 84-02424 4.54.86 1.08.53 

3 lotte Wilms DWK-XCESS 5.05.88 84-02770 5.00.43 1.07.02 

4 Kelly ter Does! De Whee 5.06.10 91-00750 5.00.81 1.08.25 

5 lieke Verouden PSV 5.11.88 90-03948 5.01 .17 1.11.05 

6 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 5 06.23 90-02854 5.03.16* 1.09.87 

7 lia Dekker DZ&PC 50744 87-00830 5.09.30* 1.11.79 

8 Gea Hagting Nova 5.07.90 88-01584 5.10.28 1.13.20 

printed b~ 
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Uitslag progr.nr. 232 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Robin van Aggele Zwemlust-den 0.50.53 84-00017 0.48.23 0.23.37 

2 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.51.12 84-00805 0.49.90 0.23.69 

3 Patriek Marlens PSV 0.51.19 82-01137 0.50.56* 0.24.08 

4 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen 0.50.99 89-02201 0.50.61 0.24.03 

5 Stefan de Die De Dolfijn 0.50.55 86-03905 0.50.75 0.23.94 

6 A~an vd Plaat MNC Dordrecht 0.51.19 86-02403 0.51.30 0.24.38 

7 Joran Barends DWK-XCESS 0.51.29 85-00091 0.51.44 0.24.88 

8 Kai Pardieck De Dolfijn 0.52.08 87-04487 0.51.65 0.24.85 

Uitslag progr.nr. 233 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.57.15 86-01826 0.55.30 0.26.56 

2 Jolijn van Valkengoed De Dolfijn 0.56.86 81-01516 0.55.90 0.27.23 

3 Manon van Vulpen PSV 0.56.99 87-04494 0.56.19 0.27.01 

4 Sandra Temmerman MNC Dordrecht 0.57.47 80-01100 0.57.06 0.27.46 

5 Barbara van Rhijn DWK-XCESS 0.57.17 81-01238 0.57.60 0.27.72 

6 Saskia v.d. Wielen Zwemlust-den 0.58.22* 84-02734 0.57.89 0.27.79 

7 Esther de Boer DZ&PC 0.58.11 89-00390 0.58.40 0.27.94 

8 Silke Oude Weemink De Dinkei Denekamp 0.58.15 90-02854 0.58.85 0.28.55 

Uitslag progr.nr. 234 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 John Keetman PSV 2.06.64 84-01145 1.58.27 0.27.51 0.57.20 

2 Sander Karssen DWK-XCESS 2.06.62 85-01285 2.00.84 0.28.57 0.59.15 

3 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 2.06.85 89-05063 2.03.91 0.29.62 1 01.20 

4 Jurjen Smits DZ&PC 2.07.08 89-05535 2.05.60 0.29.08 1.00.76 

5 Raymond van de Merwe wvz 2.06.93 86-02077 2.05.63 0.29.45 1.01.09 

6 Davy Verreusel Hellas-Giana 2.08.38 89-03341 2.07.07 0.29.27 1.01.50 

7 Ju~en Willemsen Aquapoldra 2.08.13 90-03315 2.07.25 0.29.04 1.00.72 

8 Jan Kersten De Columbiaan 2.07.73 86-01561 2.08.94* 0.29.52 1.02.02 
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Uitslag progr.nr. 235 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Mariët Koster Hoogeveen 2.18.66 83-01162 2.13.08 0.30.88 1.04.41 

2 Wendy v.d. Zanden PSV 2.18.07 88-05004 2.14.65 0.31.41 1.05.20 

3 Stefanie Luiken PSV 2.19.45 85-01932 2.1 6.72 0.31 .51 1.05.10 

4 Evy Witlox DWK-XCESS 2.18.65 88-04946 2.16.98 0.32.38 1.06.90 

5 Willemijn Knot TriVia 2.19.08 90-02010 2.18.27 0.31.51 1.06.67 

6 Nadine Straten De Dolfijn 2.20.38 91-03008 2.19.49 0.32.86 1.07.66 

7 Wendan Peelstra HZ&PC Heerenveen 2.23.49 91-02496 2.22.00 0.32.85 1.08.19 

8 Eveline Hamstra TriVia 2.23.32 85-01140 2.22.13 0.32.97 1.08.39 

Uitslag progr.nr. 236 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Robin van Aggele Zwemlust-den 0.27.23 84-00017 0.27.34 

2 Rudy Ted de Haan De Aquaflippers 0.29.11 84-00805 0.29.17 

3 Mans Broekgaarden DWK-XCESS 0.29.65 85-00385 0.29.35 

4 Erik Talma TriVia 0.29.65 89-03107 0.29.58 

5 Vincent Bakker DWK-XCESS 0.29.78 86-00107 0.29.73 

6 Jelte Stanic De Lansingh 0.29.74 87-03165 0.29.87* 

7 Maikel Brouwers HZPC 0.29.97 83-00339 0.29.95 

8 Rutger Sloof DWK-XCESS 0.30.19 88-03141 0.30.43 

Uitslag progr.nr. 237 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.31.80 88-03188 0.31 .33 

2 Eline Boers De Columbiaan 0.32.60 91-04546 0.32.15 

3 Margriet Zwanenburg DZ&PC 0.32.72 86-04274 0.32.27 

4 Suzan v.d. Bogaard PSV 0.33.46 89-00450 0.33.37 

5 Tessa Brouwer De Dolfijn 0.33.82 91-05548 0.33.49 

6 Lisa Nijland De Whee 0.33.78 91-02272 0.33.75 

7 Martine v.d. Heide wvz 0.33.79 80-00416 0.34.14 

8 Stèphanie Rombout Koewacht 0.33.77 88-03696 0.34.19 

Uitslag progr.nr. 238 1500 meter vrije slag jongens jeugd/heren sen 
snelste serie 

Naam Vereniging In tijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 800m 

1 Arjen v/d Meulen DZ&PC 15.30.94 87-02223 15.26.45 0.56.55 1.57.64 4.01.43 8.10.62 

2 Job Kienhuis De Dinkei Denekamp 16.14.49 89-01631 15.58.76 0.59.56 2.03.93 4.13.04 8.31 .02 

3 Michel Heijnen zcv 16.16.14 87-01267 16.10.33 0.59.71 2.03.31* 4.11.96* 8.33.21* 

4 Davy Verreusel Hellas-Giana 16.11.06 89-03341 16.23.03 0.59.77 2.04.32 4.16. 17 8.38.54 

5 Koen Florijn MNC Dordrecht 16.27 .21 86-00851 16.26.40 1.00.53 2.05.05 4.16.41 8.43.70 

6 Raymond van de Merwe wvz 16.10.13 86-02077 16.27.15 1.00.58 2.05.91 4.17.65 8.42.29 

7 Michael van der Linden De Ziji-LGB 16.10.27 86-01921 16.43.52 1.00.63 2.06.04 4.21.21 8.53.28 

8 Erik Schröder TriVia 16.29.80 84-02025 16.48.78 1.00.55 2.05 02 4.17.85 8.49.14 
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Uitslag progr.nr. 239 
Vereniging 

1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 Zwemlust-den 

4 De Dolfijn 

5 zcv 

6 DWK-XCESS 

De Aquaflippers 

wvz 

.Jitslag progr.nr. 240 
Vereniging 

1 De Dolfijn 

2 DWK-XCESS 

3 PSV 

4 Zwemlust-den 

4x100 meter wisselslag estafette heren snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Bastiaan Tamminga 81-01659 
2.Joeri Verlinden 88-03549 

3.Ewout Tamminga 82-01701 

4.Patrick Martens 82-01137 

1.Sander Karssen 85-01285 

2.Mans Broekgaarden 85-00385 

3.Felix Broekhuizen 90-00439 

4.Joran Barends 85-00091 

1.Mark Moussa 90-02059 
2.Robin van Aggele 84-00017 

3.Marvin Kruin 89-01815 

4.Martijn van Buuren 76-00169 

1.Henk van Niejenhuis 89-05063 
2.Danny van Zoen 84-02677 

3.Remko de Jong 76-00459 

4.Stefan de Die 86-03905 

1.Arvid Munsters 92-03625 

2.Bram Dekker 89-00649 

3. Yvo op den Kamp 89-01553 

4.Terrence Olaria 86-02249 

1.Joost A water 90-00075 

2.Rutger Sloof 88-03141 

3.David uit den Bogaard 82-01757 

4.01af Achterberg 90-00011 

1.Rory Bob de Haan 81-00609 
2.Rudy Ted de Haan 84-00805 

3.Erwin Buist 78-00183 

4.Sebastiaan Bakker 88-00119 

1.Wouter Smeets 84-02093 
2.Thomas Kersten 90-01515 

3.Sander Smeets 84-02091 

4.Martijn Smeets 81-01555 

4x200 meter vrije slag estafette dames snelste serie 
Naam St. nr. 

1.Jolijn van Valkengoed 81-01516 
2.Chrisje Moes 85-02080 

3.Lenneke van Schaik 86-03124 

4.Lona Kroese 87-02382 

1.Rieneke Terink 84-02424 

2.Marion van den Berg 86-00272 

3.Barbara van Rhijn 81-01238 

4.Lotte Wilms 84-02770 

1.Maaike Waaijer 90-041 20 

2.Stefanie Luiken 85-01932 

3.Lieke Verouden 90-03948 

4.Wendy vd Zanden 88-05004 

1.Marjolein Post 89-03370 

2.Marloes Nieberg 90-02712 

3.EIIen de Goeij 87-01356 

4.Saskia v.d. Wielen 84-02734 

lntijd Eindtijd Dis 

3.43.21 3.43.25 

3.52.35 

3.54.19 

3.47.26 

3.58.52 

3.57.36 

3.54.87 

3.58.01 

In tijd 

8.06.91 

8.20.83 

8.28.77 

8.35.25 

3.49.62 

3.50.12 

3.50.87 

3.58.49 

4.00.01 

EA 

3.55.05 SK 

Eindtijd Dis 

8.13.51 

8.19.79 

8.23.32 

8.33.60 
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tussentijd 

0.54.32 

1.59.47 
2.53.18 

0.57.65 

2.01.27 

2.59.34 

1.02.60 

2.00.51 

2.57.23 

0.57.96 

2.04.32 
2.59.78 

1.00.18 

2.06.69 

3.05.18 

1.01.59* 

2.06.89 

3.05.85 

0.59.74 

2.01.92 

2.58.78 

EA 

0.59.31 

2.06.65d 

3.03.59 

tussentijd 

2.01.83 

4.09.21 

6.12.20 

2.01.07 

4.06.12 

6.14.32 

2.06.22 

4.11.85 

6.19.37 

2.07.66 

4.1 7.71 

6.26.53 
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Uitslag progr.nr. 240 
Vereniging 

4x200 meter vrije slag estafette dames snelste serie 
Naam St. nr. 

5 De Dinkei Denekamp 1.Marlies Reinders 86-02976 

2.Eveline Rödel 90-03238 

3.Silke Oude Weemink 90-02854 

4.Ciaudia Holterman 81-00650 

6 OZ&PC 1.Marieke Nijhuis 92-01296 

2.Evelien Kip 92-00932 

3.Loes Wijlens 89-04728 

4.Moniek Nijhuis 88-03188 

7 Van Vliet Barracuda 1.Denise de Riet 84-02040 

2.Gitte Kop Jansen 82-00914 

3.Merel Barendregt 91-00118 

4.1ris Barendregt 86-00172 

8 De Columbiaan 1.Chantal Elsgeest 90-00994 

2.Miranda Nijenhuis 92-04076 

3.Marleen van Roesset 90-03128 

4.Lisa Edelaar 92-00488 
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lntijd Eindtijd Dis tussentijd 

8.47.12 8.41.90* 2.05.27 

8.48.05 

8.55.42 

8.53.11 

printed b~ 

8.44.60 

9.05.08 

9.14.60 

4.20.72 

6.28.85 

2.08.39* 

4.24.82* 

6.37.67 

2.13.19 

4.31.80 

6.49.91 

2.23.19 

4.34.63 

6.54.97 



UITSLAGEN JEUGD NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN 9 juni 2006 
meisjes jongens 
400m vrije slag 400m vrije slag 

1 Maaike Waayer Westland Dijkglas 4.30.94 1 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 3.59.63 
2 Nadine Straten De Dolfijn 4.40.92 2 Job Kienhuis De Dinkei 4.0S.87 
3 Britt Bakker De Dolfijn 4.41.46 3 Davy Verreussel HGK 4.18.12 

100m schoolslag 100m schoolslag 
1 Eline Boers De Columbiaan 1.14.99 1 Bram Dekker zcv 1.07.40 
2 Tessa Brouwer Zaanstad 1.1S.11 2 Rutger Sloof DWK Xcess 1.07.61 
3 Nienke van Eek Hoogeveen 1.16.SS 3 Jaap v.d. Vegte DZ&PC 1.07.84 

1 OOm rugslag 100m rugslag 
1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 1.06.77 1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn O.S9.30 
2 Nadine Straten De Dolfijn 1.07.08 2 Jurjen Smits DZ&PC 1.00.S6 
3 Anja v.d. Hout ZC Ooievaar 1.07.21 3 Perry Arentsen DWK Xcess 1.01.SO 

200m vlinderslag 200m vlinderslag 
1 Silke Oude Weernink De Dinkei 2.26.03 1 Joeri Verlinden PSV 2.06.63 
2 Jessica Spruijt PSV 2.28.60 2 Yvo op den Kamp zcv 2.07.94 
3 Judith van Meijel HZPC 2.36.01 3 Ewoud Potiek t Tolhekke 2.18.96 

SOm vrije slag SOm vrije slag 
1 Eline Boers De Columbiaan 0.27.01 1 Frank Boon De Lansingh 0.24.44 
2 Anja v.d. Hout ZC Ooievaar 0.27.08 2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenv 0.24.84 
3 Marloes Nieberg Zwemlust den H 0.27.S7 3 Roland Boon WWV 0.24.86 

200m wisselslag 200m wisselslag 
1 Kelly ter Doest de Whee 2.27.10 1 Bram Dekker zcv 2.12.8S 
2 Lieke Verouden PSV 2.27.26 2 Devi Verreusel HGK 2.13.14 
3 ~ilke Oude Weernink De Dinkei 2.28.71 3 Joeri Verlinden PSV 2.13.62 

.)Om vrije slag 400m wisselslag 
1 Marieke Nijhuis OZ&PC 9.1S.S2 1 Davy Verreusel Hellas-Giana 4.29.2S 
2 Britt Bakker De Dolfijn 9.26.1S 2 Felix Broekhuizen DWK Xcess 4.41.4S 
3 Maaike Vooren DAW-Finenzo 9.31.28 3 Dingeman vd Pluijm Ziji-LGB 4.46.74 

100m vlinderslag 100m vlinderslag 
1 Lisa Dreesens HZPC 1.04.24 1 Jurjen Willemsen Aquapoldro O.S6.20 
2 Kelly ter Doest De Whee 1.04.38 2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenv O.S6.75 
3 Kelly de Jong De Dolfijn 1.0S.66 3 Marvin Kruin Zwemlust-den H 0.56.87 

200m schoolslag 200m schoolslag 
1 Eline Boers De Columbiaan 2.37.17 1 Bram Dekker zcv 2.23.82 
2 Tessa Brouwer De Dolfijn 2.37.21 2 Yvo op den Kamp zcv 2.24.28 
3 Nienke van Eek Hoogeveen 2.39.16 3 Erik Talma TriVia 2.24.S9 

200m vrije slag 200m vrije slag 
1 Roxanne Linders PSV 2.07.93 1 Job Kienhuis De Dinkei 1.S3.82 
2 Jessica Spruit PSV 2.08.10 2 Jurjen Willemsen Aquapoldra 1.54.68 
3 Marieke Nijhuis OZ&PC 2.09.57 3 Floor Verhaar De Otters het Gooi 1.5S.39 

SOm rugslag SOm rugslag 
1 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 0.31.14 1 Jurjen Smits DZ&PC 0.26.99 
2 Maud vd Meer Zeester-Meerval 0.31.99 2 Micael Correia Zeester-Meerval 0.27.24 
3 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 0.32.01 3 Bastiaan Lijesen van Vliet Baaracuda 0.27.63 

SOm vlinderslag SOm vlinderslag 
.isa Dreesens HZPC 0.29.10 1 Marvin Kruin Zwemlust den H 0.2S.60 

2 Kelly ter Doest De Whee 0.29.S2 2 Dennis Mooij HZ&PC Heerenv 0.2S.87 
3 Kelly de Jong De Dolfijn 0.29.78 3 Marc Kremer TriVia 0.26.01 

100m vrije slag 100m vrije slag 
1 Charlotte Mol Hoogeveen O.S8.38 1 Dennis Mooij HZ&PC Heerenv O.S0.61 
2 Eline Boers De Columbiaan O.S8.6S 2 Jurjen Willemsen Aquapoldra 0.52.34 
3 Maud vd Meer Zeester-Meerval O.S8.79 3 Floor Verhaar De Otterse het G O.S2.S1 

200m rugslag 200m rugslag 
1 Nadine Straten De Dolfijn 2.19.49 1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 2.03.91 
2 Wendan Poelstra HZ&PC Heerenveen 2.22.00 2 Jurjen Smits DZ&PC 2.0S.60 
3 Mariel Borgerink De Dinkei 2.22.38 3 Davy Verreusel Hellas Glana 2.07.07 

SOm schoolslag SOm schoolslag 
1 Eline Boers De Columbiaan 0.32.1S 1 Erik Talma TriVia 0.29.S8 
2 Tessa Brouwer De Dolfijn 0.33.49 2 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.30.37 
3 Lisa Nijland De Whee 0.33.7S 3 Niels van Eek Hoogeveen 0.30.38 

400m wisselslag 1SOOm vrije slag 
1 Kelly ter Doest DeWhee S.00.81 1 Job Kienhuis De Dinkei 1S.S8.76 
2 Valerie Hemesath PSV S.14.S9 2 Mark Moussa Zwemlust den H 16.21.S3 
3 Maaike Vooren DAW-Finenzo S.16.81 3 Davy Verreusel Hellas Glana 16.23.03 
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